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EK- 1/B  

DİPNOTLAR  

  

1. Genel Bilgiler  

1.1. Ana şirketin ticaret unvanı, kuruluş tarihi, genel müdürlüğünün adresi, telefon ve 

faks numaraları, internet sayfası adresi ve elektronik posta adresi, bölge müdürlüğü ve 

şubelere ilişkin genel bilgiler ve bu bilgilerde önceki raporlama döneminden bu yana 

meydana gelen değişiklikler.  

1.1. Global World Sigorta Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) son sahibi Çelik ailesi üyelerinin olup 

faaliyetlerini Ankara merkez ofislerinden yürütmektedir. 

Şirket 31.01.2023 tarihli ve 10759 sayılı ticaret sicil gazetesinde tescil edilerek kurulmuş olup, Türk 

Ticaret Kanunu (“TTK”) hükümlerine göre kurulmuş Anonim Şirket statüsündedir. Şirket’in ikametgahı 

Gaziosmanpaşa Mah. Nene Hatun Cad. No:106 Çankaya/ANKARA’dır. 

 

Şirket, Ankara Ticaret Odası’na 488222 sicil numarasıyla kayıtlıdır. 

1.2. Ana şirketin sermaye yapısı, yönetim ve denetimini doğrudan veya dolaylı olarak tek başına 

veya birlikte elinde bulunduran ortakları, bu bilgilerde önceki raporlama döneminden bu yana 

meydana gelen değişiklikler.  

 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket’in nominal sermayesi 530.000.000 TL olup tamamı ödenmiştir. 
  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

  Tutar Oran Tutar Oran 

Fadlı ÇELİK 106.000.000 20% 80.000.000 20% 

Hasan ÇELİK 106.000.000 20% 80.000.000 20% 

Memet ÇELİK 106.000.000 20% 80.000.000 20% 

Bilal ÇELİK 106.000.000 20% 80.000.000 20% 

Tahir ÇELİK 106.000.000 20% 80.000.000 20% 

Toplam 530.000.000 100% 400.000.000 100% 

 

1.3. Ana şirketin yönetim kurulu başkan ve üyeleri, denetim komitesi üyeleri ile genel 

müdür ve yardımcılarının şirkette sahip oldukları paylara ve sorumluluk alanlarına 

ilişkin açıklamalar, yönetim kurulu başkan ve üyeleri, denetim komitesi üyeleri, genel 

müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde 

sağlanan ücret ve benzeri menfaatler.  

Şirket, istihdam etmiş olduğu üst yöneticiler için maaş, yemek ve yol ücretleri dışında herhangi bir ücret 

ve benzeri menfaat sağlamamaktadır. Yönetim organı üyeleri ile üst düzey yöneticilere 2025 yılı 

içerisinde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin brüt toplam tutarı 2.680.436 TL (2024: 2.212.086 TL) 

olarak gerçekleşmiştir. 

 

1.4. Ana şirketin fiili faaliyet konusu, faaliyetleri ve esas çalışma alanlarının niteliklerine 

ilişkin açıklama.  

Şirket’in başlıca kuruluş amacı, Türk Ticaret Kanunu’na uygun şekilde ve Sigortacılık Kanunu 

çerçevesinde (hayat sigortası branşı hariç olmak üzere) her türlü sigortacılık işlemi ve bunlarla doğrudan 

bağlantısı bulunan faaliyetlerde bulunmaktır. Şirket, bu amacını gerçekleştirebilmek için yürürlükteki 

mevzuata uygun olarak tüm mali ve ticari işlemleri yapabilir.  
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Şirket’in faaliyet konusu itibariyle, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

tarafından ilan edilmiş kaza, hastalık/sağlık, kara araçları, raylı araçlar, hava araçları, nakliyat, yangın 

ve doğal afetler, genel zararlar, hava araçları sorumluluk, genel sorumluluk, kefalet, finansal kayıplar, 

hukuksal koruma ve destek sigorta branşlarında faaliyet göstermek üzere ruhsatı bulunmaktadır. 

 

1.5.  Kategorileri itibarıyla yıl içinde çalışan personelin ortalama sayısı.  

Şirketin raporlama dönemi itibariyle aktif olarak çalışan 18 personeli bulunmaktadır. 

 

 1 Ocak- 1 Ocak- 

31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Müdür ve Müdür Yardımcıları 3 3 

Makam Şoförü ve Depo Sorumlusu   

Yönetici/Uzman/Yetkili 15 14 

Toplam 18 17 

 

 

1.6.  Finansal tabloların tek bir şirketi mi yoksa şirketler grubunu mu içerdiği, 

konsolidasyona tabi tutulan işletmelere ve konsolidasyon yöntemlerine ilişkin bilgi.  

Finansal tablolar münferit hazırlanmış olup, Global World Sigorta AŞ’yi içermektedir. 

 

1.7. TMS 10 Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar  

 Bulunmamaktadır. 

2. Önemli Muhasebe Politikaları  

  

2.1. Hazırlık Esasları  

2.1.1. Finansal tabloların düzenlenmesinde kullanılan temeller ve kullanılan özel 

muhasebe politika ve tahminleriyle ilgili bilgiler ile Türkiye Finansal Raporlama 

Standartlarına uygunluk beyanı.  

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 4 Ocak 2008 tarih ve 2008/1 sayılı “Sigortacılık Hesap Planı 

Çerçevesinde Hazırlanmakta Olan Finansal Tablolarda Kullanılan Anahtarların Usul ve Esaslarına 

İlişkin Genelge”si yine Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan 9 Ağustos 2010 tarih ve 

2010/9 sayılı “Sigortacılık Hesap Planı Çerçevesinde Hazırlanmakta Olan Finansal Tablolarda 

Kullanılan Anahtarların Usul ve Esaslarına İlişkin Genelgede Değişiklik Yapılmasına İlişkin Genelge” 

ile değiştirilmiştir. 
 

Buna göre; Şirket tarafından hayat dışı teknik karşılıkları karşılayan varlıkların yatırıma 

yönlendirilmesinden elde edilen tüm gelirler, teknik olmayan bölümden teknik bölüme aktarılmıştır. 

Diğer yatırım gelirleri ise teknik olmayan bölüm altında sınıflandırılmıştır. Şirket faaliyetlerine 2023 

yılı içerisinde başlamıştır. Şirket teknik bölüme aktardığı faaliyet giderlerini, 2023 yılı ilk yarısında 

gerçekleştirdiği, üretimi olan 7’li teknik alt branşlar bazında ve bu branşların toplam üretim içindeki 

payı dikkate alınarak hesaplanmıştır. 

 

2.1.2. Finansal tabloların anlaşılması için uygun olan diğer muhasebe politika ve 

tahminleri.  

Şirket faaliyetlerini, 14 Temmuz 2007 tarihinde yayımlanan ve 1 Ocak 2008 tarihinde yürürlüğe giren 

“Sigorta ve Reasürans Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Finansal Raporlamaları Hakkında 

Yönetmelik” doğrultusunda, söz konusu yönetmelik ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 

Standartları Kurumu (eski adıyla Türkiye Muhasebe Standartları  Kurulu) tarafından açıklanan Türkiye 
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Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından muhasebe ve 

finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan diğer yönetmelik, açıklama ve genelgeler 

çerçevesinde muhasebeleştirmektedir. 
 

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 18 Şubat 2008 tarih ve 9 sayılı yazısına istinaden 2008 yılında “TMS 

1- Finansal Tablolar ve Sunum”, “TMS 27-Konsolide ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolar”, 

“TFRS 1-TFRS’ye Geçiş” bu uygulamanın kapsamı dışında tutulmuştur. 
 

Şirket, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, sigortacılık ile ilgili teknik karşılıklarını, 5684 Sayılı 

Sigortacılık Kanunu çerçevesinde çıkarılan ve 28 Temmuz 2010 tarih ve 27655 sayılı Resmi Gazete 

ile; 17 Temmuz 2012 ve 28356 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan değişikler 

sonrası “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Teknik Karşılıklarına ve   Bu Karşılıkların 

Yatırılacağı Varlıklara İlişkin Yönetmelik” (“Teknik Karşılıklar Yönetmeliği”) ve ilgili diğer mevzuat 

çerçevesinde hesaplamış ve finansal tablolara yansıtmıştır. 

Finansal tablolar; sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan muhasebe ve finansal raporlamaya 

ilişkin düzenlemeler ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda TFRS hükümlerine uygun olarak 

hazırlanır.  

Cari dönemde finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler, 

gerekli görüldüğünde düzenlenebilir. 

Finansal Tabloların Anlaşılması İçin Uygun Olan Diğer Muhasebe Politikaları Hiper Enflasyonist 

Ülkelerde Muhasebeleştirme 

 

KGK, 23 Kasım 2023 tarihli duyurusu ile, Türkiye Finansal Raporlama Standartları’nı uygulayan 

işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal 

tablolarının, Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standartına (“TMS 29”) göre 

hazırlanması gerektiğini, bununla birlikte kendi alanlarında düzenleme ve denetleme yapmakla yetkili 

olan kurum ya da kuruluşların TMS 29 hükümlerinin uygulanmasına yönelik olarak farklı geçiş tarihleri 

belirleyebileceğini açıklamıştır. SEDDK, KGK’nın bu duyurusuna istinaden 6 Aralık 2023 tarihli 

2023/30 no'lu genelgesi ile sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin 31 Aralık 2023 tarihli finansal 

tablolarının TMS 29 kapsamında yapılması gereken enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamasına karar 

vermiştir.  

SEDDK tarafından müteakiben yayımlanmış olan 11 Mart 2024 tarih ve 2024/10 no'lu “Sigortacılık 

Sektöründe Enflasyon Muhasebesi Uygulaması Hakkında Genelge” (2024/10 no'lu Genelge) ile 

sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin enflasyon muhasebesi uygulamasına geçiş tarihi 1 Ocak 

2025 olarak belirlenmiş olmakla birlikte SEDDK tarafından yayımlanmış olan 6 Aralık 2024 tarih ve 

2024/32 no'lu “Sigortacılık Sektöründe Enflasyon Muhasebesi Uygulaması Hakkında Genelge” ile 

2024/10 no'lu Genelge yürürlükten kaldırılmış ve sigorta, reasürans ve emeklilik şirketleri tarafından 

enflasyon muhasebesi uygulanmamasına karar verilmiştir. Buna göre, Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 

Aralık 2024 tarihli konsolide olmayan finansal tablolarında TMS 29 uygulanmamıştır. 

 

2.1.3. “TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri”nde tanımlandığı gibi, geçerli para birimi ve 

finansal tablolarda kullanılan para birimine ilişkin açıklama, finansal tabloda sunulan 

tutarların yuvarlanma derecesi.  

Finansal tablolar, fonksiyonel para birimi ve finansal tablolar için sunum birimi olan TL cinsinden ifade 

edilmiştir. 

Finansal tablolarda sunulan TL tutarlar finansal bilgilere en yakın tam TL değerine yuvarlanarak 
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gösterilmiştir. 

 

 

2.1.4. Finansal tabloların düzenlenmesinde kullanılan ölçüm temeli (veya temelleri).  

 

2.1.5. TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar  

 Bulunmamaktadır. 

2.2. Konsolidasyon  

2.2.1. TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar  

 Konsolide finansal tablolar bulunmamaktadır. 

2.3. Bölüm Raporlaması  

2.3.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

 

Şirket tarafından TFRS 17 hükümleri doğrultusunda benzer risk özelliklerine sahip ve birlikte 

yönetilen sözleşmeler portföyler halinde tanımlanmış; bu portföyler kârlılık durumları dikkate 

alınarak sınıflandırılmış ve poliçe teminat süreleri göz önünde bulundurularak PAA veya BBA 

kapsamında muhasebeleştirilmesine karar verilmiştir. Sözleşmeler underwriting yılı esas 

alınarak yıllık kohortlar şeklinde yapılandırılmış, portföyler brüt bazda oluşturulmuş ve 

underwriting yılı, kârlılık düzeyi ile para birimi dikkate alınarak UoA seviyesinde 

ayrıştırılmıştır. Ölçüm ve değerleme süreçlerinde tüm portföyler için risksiz iskonto oranlarının 

belirlenmesinde Gecelik Faiz Oranı Swapı (Overnight Index Swap – OIS) esaslı TL risksiz 

getiri eğrisi kullanılmış olup, iskonto oranlarının belirlenmesinde ağırlıklı ortalama yöntemi 

uygulanmamıştır. 

 

2.3.2. TFRS 8 Faaliyet Bölümleri  

  

2.4. Yabancı Para İşlemleri  

2.4.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.4.2. Diğer kapsamlı gelirde sunulan kalemlerin her birinin niteliği ve amacıyla ilgili açıklama.  

2.4.3. TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri  

  

2.5. Maddi Duran Varlıklar ve Kullanım Hakkı Varlıkları  

2.5.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.5.2. Diğer kapsamlı gelirde sunulan kalemlerin her birinin niteliği ve amacıyla ilgili açıklama.  

 

2.5.3. TMS 16 Maddi Duran Varlıklar  

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri 

düşüldükten sonraki tutar üzerinden gösterilir. 

 

İdari amaçlı ya da halihazırda kullanımı belirlenmemiş olan diğer amaçlar doğrultusunda inşa edilme 

aşamasındaki varlıklar, maliyet değerlerinden varsa değer düşüklüğü kaybı düşülerek gösterilirler. 

Maliyete yasal harçlar da dahil edilir. Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman 
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isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, borçlanma maliyetleri Şirket’in ilgili muhasebe politikası 

uyarınca aktifleştirilir. 

 

Bu tür varlıklar, diğer sabit varlıklar için kullanılan amortisman yönteminde olduğu gibi, kullanıma 

hazır olduklarında amortismana tabi tutulurlar. 

 

Arazi ve yapılmakta olan yatırımlar dışında, maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen 

faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismana tabi tutulur. 

Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin 

olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak 

muhasebeleştirilir. 

 

Finansal kiralama ile alınan varlıklar, beklenen faydalı ömrü ile söz konusu kiralama süresinden kısa 

olanı ile sahip olunan maddi duran varlıklarla aynı şekilde amortismana tabi tutulur. 

 

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu 

oluşan kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve 

gelir tablosuna dahil edilir. Gelir tablosunda diğer gelir ve karlar ile diğer gider ve zararlar hesaplarına 

dahil edilir. 

 

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla finansal tablolarında maddi duran 

varlıkları bulunmamaktadır.  

Kullanım hakkı varlığı 

 

Kullanım hakkı varlığı ilk olarak maliyet yöntemiyle muhasebeleştirilir ve birikmiş amortisman ve 

birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre 

düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçülür. Şirket, kullanım hakkı varlığını amortismana tabi tutarken 

TMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardında yer alan amortisman hükümlerini uygular. Şirket’in 31 

Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla finansal tablolarında kullanım hakkı varlıkları 

bulunmamaktadır. 

Kira yükümlülüğü 

 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Şirket kira yükümlülüğünü o tarihte gerçekleşmemiş olan kira 

ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının 

kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak; zımnî faiz oranın kolaylıkla 

belirlenememesi durumunda ise kiracının alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilir. 

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla finansal tablolarında kira yükümlülüğü 

bulunmamaktadır. 

 

2.5.4. TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü  

2.5.5. TFRS 16 Kiralamalar  

2.5.6. TMS 23 Borçlanma Maliyetleri  

  

2.6. Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  

2.6.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  
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2.6.2. TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  

Yatırım amaçlı gayrimenkuller, kira ve/veya değer artış kazancı elde etmek amacıyla elde tutulan 

gayrimenkuller olup, maliyet değerinden birikmiş amortisman ve varsa birikmiş değer düşüklükleri 

düşüldükten sonraki tutarlar ile gösterilmektedir. 

 

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yatırım amaçlı gayrimenkulleri Not 7’de 

sunulmuştur. 

 

2.6.3. TMS 16 Maddi Duran Varlıklar  

2.6.4. TFRS 16 Kiralamalar  

2.6.5. TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü  

  

2.7. Maddi Olmayan Duran Varlıklar  

 

2.7.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.7.2. TFRS 3 İşletme Birleşmeleri  

2.7.3. TMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar  

 

Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar 

 

Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortisman ve birikmiş 

değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarıyla gösterilir. Bu varlıklar beklenen faydalı ömürlerine 

göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür ve 

amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkilerini tespit etmek amacıyla 

her yıl gözden geçirilir ve tahminlerdeki değişiklikler ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. 

 

Bilgisayar yazılımı 

 

Satın alınan bilgisayar yazılımları, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar 

geçen sürede oluşan maliyetler üzerinden maddi olmayan varlıklara ilişkin avanslar hesabı altında 

aktifleştirilir. Söz konusu maliyetler, faydalı ömürlerine göre (1-10 yıl) amortismana tabi tutulur. 

 

Bilgisayar yazılımlarını geliştirmek ve sürdürmekle ilişkili maliyetler, oluştukları dönemde gelir 

tablosuna kaydedilmektedir. Kontrolü Şirket’in elinde olan, saptanabilir ve kendine özgü yazılım 

ürünleri ile direk ilişkilendirilebilen ve bir yıldan fazla süre ile maliyetinin üzerinde ekonomik fayda 

sağlayacak harcamalar maddi olmayan duran varlık olarak değerlendirilir. Maliyetler, yazılımı 

geliştiren çalışanların maliyetlerini ve genel üretim giderlerinin bir kısmını da içermektedir.  

 

Duran varlık olarak değerlendirilen bilgisayar yazılım geliştirme maliyetleri, kullanılmaya 

başlandıkları tarihten itibaren faydalı ömürleri üzerinden (5 yıl) amortismana tabi tutulurlar. 

 

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla maddi duran varlıkları 

bulunmamaktadır. 

 

2.7.4. TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar  
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2.7.5. TFRS 8 Faaliyet Bölümleri  

2.7.6. TFRS 16 Kiralamalar  

2.7.7. TMS 23 Borçlanma Maliyetleri  

2.7.8. TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü  

  

2.8. Finansal Varlıklar ve Yükümlülükler  

2.8.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

Finansal yatırımlar, gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan ve gerçeğe uygun 

değerinden kayıtlara alınan finansal varlıklar haricinde, gerçeğe uygun piyasa değerinden alım 

işlemiyle doğrudan ilişkilendirilebilen harcamalar düşüldükten sonra kalan tutar üzerinden 

muhasebeleştirilir. 

Yatırımlar, yatırım araçlarının ilgili piyasa tarafından belirlenen süreye uygun olarak teslimatı 

koşulunu taşıyan bir kontrata bağlı olan işlem tarihinde kayıtlara alınır veya kayıtlardan 

çıkarılır. 

 

Finansal varlıklar “Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar”, 

“Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar”, “Satılmaya hazır finansal varlıklar” ve “Kredi 

ve alacaklar” olarak sınıflandırılır. 

Etkin faiz yöntemi 

 

Etkin faiz yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiş maliyet ile değerlenmesi ve ilgili faiz gelirinin 

ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü 

boyunca veya uygun olması durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince tahsil edilecek 

tahmini nakit toplamının, ilgili finansal varlığın tam olarak net bugünkü değerine indirgeyen 

orandır. 

 

Alım satım amaçlı finansal varlıklar 

 

Şirket tarafından makul değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla ilişkilendiren finansal varlıklar 

finansal tablolarda alım satım amaçlı finansal varlıklar hesap kalemi altında sınıflandırılmıştır. 

 

Makul değeriyle ölçülen ve gelir tablosuyla ilişkilendirilen finansal varlıklar piyasada kısa 

dönemde oluşan fiyat ve benzeri unsurlardaki dalgalanmalardan kar sağlama amacıyla elde 

edilen veya elde edilme nedeninden bağımsız olarak, kısa dönemde kar sağlamaya yönelik bir 

portföyün parçası finansal araçlar ile Şirket'in performansını makul değerine göre 

değerlendirdiği ve bu amaçla alım esnasında bu kategoride sınıflandırdığı finansal araçlardan 

oluşmaktadır.   Makul değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar ilk olarak kayda 

alınmalarında makul değerleri kullanılmakta ve kayda alınmalarını izleyen dönemlerde makul 

değerleri ile değerlenmektedir. Yapılan değerleme sonucu oluşan kazanç ve kayıplar gelir 

tablosuna dahil edilmektedir. 

 

Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla vadeye kadar elde tutulacak yatırımlar hesabı 

bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
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Satılmaya hazır finansal varlıklar 

 

Satılmaya hazır finansal varlıklar kayıtlara alındıktan sonra güvenilir bir şekilde ölçülebiliyor 

olması koşuluyla gerçeğe uygun değerleriyle değerlenmektedir. Gerçeğe uygun değeri güvenilir 

bir şekilde ölçülemeyen ve aktif bir piyasası olmayan menkul kıymetler maliyet değeriyle 

gösterilmektedir. Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin kar veya zararlara ilgili dönemin 

gelir tablosunda yer verilmektedir. Bu tür varlıkların makul değerinde meydana gelen 

değişiklikler özsermaye hesapları içinde gösterilmektedir. İlgili varlığın elden çıkarılması veya 

değer düşüklüğü olması durumunda özsermaye hesaplarındaki tutar kar / zarar olarak gelir 

tablosuna transfer edilir. Satılmaya hazır finansal varlık olarak sınıflandırılan özsermaye 

araçlarına yönelik yatırımlardan kaynaklanan ve gelir tablosunda muhasebeleştirilen değer 

düşüş karşılıkları, sonraki dönemlerde gelir tablosundan iptal edilemez. 

Satılmaya hazır olarak sınıflandırılan özsermaye araçları haricinde, değer düşüklüğü zararı 

sonraki dönemde azalırsa ve azalış değer düşüklüğü zararının muhasebeleştirilmesi sonrasında 

meydana gelen bir olayla ilişkilendirilebiliyorsa, önceden muhasebeleştirilen değer düşüklüğü 

zararı gelir tablosunda iptal edilebilir. 

Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla vadeye kadar elde tutulacak yatırımlar hesabı 

bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024: 349.523.781 TL). 

 

 

2.8.2. Finansal tablolara alma ve ilk ölçüm.  

2.8.3. Sınıflandırma ve sonraki ölçüm.  

2.8.3.1. Finansal varlıkların sınıflandırılmasında kullanılan iş modellerine ilişkin açıklama.  

2.8.3.2. Finansal varlıkların sözleşmeye bağlı nakit akışlarının özelliklerine ilişkin açıklama.  

2.8.3.3. Finansal varlıklar – Sonraki ölçümden kaynaklanan kazanç veya kayıplar.  

2.8.3.4. Finansal yükümlülükler – Sınıflama, sonraki ölçüm ve kazanç ve kayıplar.  

2.8.3.5. Beklenen kredi zararlarının ölçümü.  

2.8.3.5.1. Beklenen kredi zararlarının ölçümünde kullanılan girdi, varsayım ve tahmin 

teknikleri.  

2.8.3.5.2. Kayıttan düşme, yeniden yapılandırma ve değiştirme politikaları.  

2.8.3.6. Finansal tablo dışı bırakma.  

2.8.4. Finansal varlık ve yükümlülüklerin netleştirilmesi.  

2.8.5. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

2.8.6. TFRS 9 Finansal Araçlar  

2.8.7. TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum  

2.8.8. TMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme, Ölçme  

  

2.9.  Türev Finansal Araçlar ve Riskten Korunma Muhasebesi  

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla türev finansal aracı 

bulunmamaktadır.  

 

2.9.1. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

2.9.2. TFRS 9 Finansal Araçlar  
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2.9.3. TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum  

2.9.4. TMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme, Ölçme  

2.9.5. Alım satım amaçlı türev finansal araçlar  

2.9.6. Riskten korunma amaçlı türev finansal işlemler.  

2.9.6.1. Gerçeğe uygun değer riskinden korunma işlemleri.  

2.9.6.2. Nakit akış riskinden korunma işlemleri.  

2.9.6.3. Net yatırım riskinden korunma işlemleri.  

  

2.10. Varlıklarda Değer Düşüklüğü  

2.10.1. Vadesi gelmiş bulunan ve henüz vadesi gelmeyen alacaklar için ayrılan şüpheli alacak 

tutarları. (Bu tutarlar ayrı toplamlar olarak gösterilir.)  

2.10.2. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

2.10.3. TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü  

İtfaya tabi olan varlıklar için defter değerinin geri kazanılmasının mümkün olmadığı durum ya 

da olayların ortaya çıkması halinde değer düşüklüğü testi uygulanır. Varlığın defter değerinin 

geri kazanılabilir tutarını aşması durumunda değer düşüklüğü karşılığı kaydedilir. Geri 

kazanılabilir tutar, satış maliyetleri düşüldükten sonra elde edilen gerçeğe uygun değer veya 

kullanımdaki değerin büyük olanıdır. 

 

Değer düşüklüğünün değerlendirilmesi için varlıklar ayrı tanımlanabilir nakit akımlarının 

olduğu en düşük seviyede gruplanır (nakit üreten birimler). 

 

Şerefiye haricinde değer düşüklüğüne tabi olan finansal olmayan varlıklar her raporlama 

tarihinde değer düşüklüğünün olası iptali için gözden geçirilir. 

Finansal varlıklarda değer düşüklüğü 

 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışındaki finansal varlık 

veya finansal varlık grupları, her bilanço tarihinde değer düşüklüğüne uğradıklarına ilişkin 

göstergelerin bulunup bulunmadığına dair değerlendirmeye tabi tutulur. 

 

Finansal varlığın ilk muhasebeleştirilmesinden sonra bir veya birden fazla olayın meydana 

gelmesi ve söz konusu olayın ilgili finansal varlık veya varlık grubunun güvenilir bir biçimde 

tahmin edilebilen gelecekteki nakit akımları üzerindeki olumsuz etkisi sonucunda ilgili finansal 

varlığın değer düşüklüğüne uğradığına ilişkin tarafsız bir göstergenin bulunması durumunda 

değer düşüklüğü zararı oluşur. 

 

Kredi ve alacaklar için değer düşüklüğü tutarı gelecekte beklenen tahmini nakit akımlarının 

finansal varlığın etkin faiz oranı üzerinden iskonto edilerek hesaplanan bugünkü değeri ile 

defter değeri arasındaki farktır. 

 

Bir karşılık hesabının kullanılması yoluyla defter değerinin azaltıldığı ticari alacaklar haricinde 

bütün finansal varlıklarda, değer düşüklüğü doğrudan ilgili finansal varlığın kayıtlı değerinden 

düşülür. Ticari alacağın tahsil edilememesi durumunda söz konusu tutar karşılık hesabından 

düşülerek silinir. Karşılık hesabındaki değişimler gelir tablosunda muhasebeleştirilir. 
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Satılmaya hazır özsermaye araçları haricinde, değer düşüklüğü zararı sonraki dönemde azalırsa 

ve azalış değer düşüklüğü zararının muhasebeleştirilmesi sonrasında meydana gelen bir olayla 

ilişkilendirilebiliyorsa, önceden muhasebeleştirilen değer düşüklüğü zararı, değer 

düşüklüğünün iptal edileceği tarihte yatırımın değer düşüklüğü hiçbir zaman 

muhasebeleştirilmemiş olması durumunda ulaşacağı itfa edilmiş maliyet tutarını aşmayacak 

şekilde gelir tablosunda iptal edilir. 

 

Satılmaya hazır özsermaye araçlarının gerçeğe uygun değerinde değer düşüklüğü sonrasında 

meydana gelen artış, doğrudan özsermayede muhasebeleştirilir. 

 

  

2.11. Nakit ve Nakit Benzerleri  

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve satın alım tarihinden itibaren 

vadeleri 3 ay veya 3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda 

değer değişikliği riski taşımayan yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır. 

2.11.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.11.2. TMS 7 Nakit Akış Tablosu  

  

2.12. Sermaye  

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket’in nominal sermayesi 530.000.000 TL olup tamamı ödenmiştir. 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

  Tutar Oran Tutar Oran 

Fadlı ÇELİK 106.000.000 20% 80.000.000 20% 

Hasan ÇELİK 106.000.000 20% 80.000.000 20% 

Memet ÇELİK 106.000.000 20% 80.000.000 20% 

Bilal ÇELİK 106.000.000 20% 80.000.000 20% 

Tahir ÇELİK 106.000.000 20% 80.000.000 20% 

Toplam 530.000.000 100% 400.000.000 100% 

 

2.12.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.12.2. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

2.12.3. TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum  

  

2.13. Sigorta ve Elde Tutulan Reasürans Sözleşmeleri  

2.13.1. Sigorta sözleşmelerinin tanımı ve sınıflandırması  

Gelecekte gerçekleşmesi kesin olmayan belirli bir olayın (sigorta konusu olay) sigortalıyı 

olumsuz bir şekilde etkilemesi halinde sigortalıya tazminat ödemeyi kabul ederek bir tarafın 

(sigortacı) diğer taraftan (sigortalı) önemli bir sigorta riskini kabul ettiği sözleşmeler sigorta 

sözleşmesidir. Şirket, bir ya da daha fazla sözleşmeden doğabilecek hasarların sigortacı 

(reasürör) tarafından diğer bir sigortacıya (sedan işletme) karşılanması amacıyla düzenlenen 

sigorta sözleşmesi olan reasürans sözleşmeleri yapmaktadır. 
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Sigorta sözleşme sınıflamasına, Şirket’in yaptığı sigorta sözleşmeleri ve elinde bulundurduğu 

reasürans sözleşmeleri dahil olur. 
 

Şirket sözleşmeleri sigorta riskinin transfer edildiği tarihte kayda alınıp, sözleşmeden 

kaynaklı bütün hak ve yükümlülüklerin vade ve/veya itfasına kadar kayıtlarda sigorta 

sözleşmesi olarak sınıflandırılmaktadır. 

 

2.13.1.1. Sigorta sözleşmesinin tanımı  

2.13.1.2. Önemli sigorta riskinin tanımı  

2.13.1.3. Önemli sigorta riskinin değerlendirmesi ve sigorta sözleşmelerine ilişkin bilgiler  

2.13.2. Doğrudan katılım özelliği bulunan sigorta sözleşmelerinin tanımı ve sınıflandırması  

2.13.3. Elde tutulan reasürans sözleşmelerinin tanımı ve sınıflandırması  

Reasürans Sözleşmeleri 

 

Reasürans sözleşmeleri, Şirket tarafından imzalanan bir veya daha fazla sigorta sözleşmesiyle 

ilgili oluşabilecek kayıplar için Şirket ve reasürans şirketi tarafından yürürlüğe konulan ve 

bedeli ödenen sigorta sözleşmelerdir. 

2.13.3.1. Elde tutulan reasürans sözleşmesinin tanımı  

Gelecekte gerçekleşmesi kesin olmayan belirli bir olayın (sigorta konusu olay) sigortalıyı 

olumsuz bir şekilde etkilemesi halinde sigortalıya tazminat ödemeyi kabul ederek bir tarafın 

(sigortacı) diğer taraftan (sigortalı) önemli bir sigorta riskini kabul ettiği sözleşmeler sigorta 

sözleşmesidir. Şirket, bir ya da daha fazla sözleşmeden doğabilecek hasarların sigortacı 

(reasürör) tarafından diğer bir sigortacıya (sedan işletme) karşılanması amacıyla düzenlenen 

sigorta sözleşmesi olan reasürans sözleşmeleri yapmaktadır. 

 

Sigorta sözleşme sınıflamasına, Şirket’in yaptığı sigorta sözleşmeleri ve elinde bulundurduğu 

reasürans sözleşmeleri dahil olur. 

 

Şirket sözleşmeleri sigorta riskinin transfer edildiği tarihte kayda alınıp, sözleşmeden kaynaklı 

bütün hak ve yükümlülüklerin vade ve/veya itfasına kadar kayıtlarda sigorta sözleşmesi olarak 

sınıflandırılmaktadır. 

 

Sosyal Güvenlik Kurumu’na Devredilen Primler 

 

25 Şubat 2011 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanan 6111 sayılı “Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması ile Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanun ve Diğer Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun”un (“Kanun”) 59. 

maddesiyle değişik 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu’nun 98. maddesi ile trafik kazaları 

nedeniyle ilgililere yapılan sağlık hizmet bedellerinin tahsil ve tasfiyesi yeni usul ve esaslara 

bağlanmıştır. Bu çerçevede trafik kazaları sebebiyle bütün resmi ve özel sağlık kurum ve 

kuruluşlarının sundukları sağlık hizmet bedelleri kazazedenin sosyal güvencesi olup 

olmadığına bakılmaksızın Sosyal Güvenlik Kurumu (“SGK”) tarafından karşılanacaktır. Yine 

Kanun’un Geçici 1. maddesine göre Kanun’un yayımlandığı tarihten önce meydana gelen trafik 
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kazaları nedeniyle sunulan sağlık hizmetleri bedellerinin SGK tarafından karşılanması hükme 

bağlanmıştır. 

 

Kanun’un söz konusu maddeleri çerçevesinde oluşacak hizmet bedelleri ile ilgili olarak sigorta 

şirketlerinin yükümlülüğü, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan 27 Ağustos 2011 

tarihli “Trafik Kazaları Nedeniyle İlgililere Sunulan Sağlık Hizmet Bedellerinin Tahsiline 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” (“Yönetmelik”), 15 Eylül 2011 tarih ve 2011/17 

sayılı “Trafik Kazaları Nedeniyle İlgililere Sunulan Sağlık Hizmet Bedellerinin Tahsiline İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik Uygulamasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Genelge” (“2011/17 sayılı Genelge”), 17 Ekim 2011 tarih ve 2011/18 sayılı “Sosyal Güvenlik 

Kurumu’na (SGK) Tedavi Masraflarına İlişkin Yapılan Ödemelerin Muhasebeleştirilmesine ve 

Sigortacılık Hesap Planında Yeni Hesap Kodu Açılmasına Dair Genelge (“2011/18 sayılı 

Genelge”), 16 Mart 2012 tarih ve 2012/3 sayılı “Trafik Kazaları Nedeniyle İlgililere Sunulan 

Sağlık Hizmet Bedellerinin Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Uygulamasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Genelge’de Değişiklik Yapılmasına İlişkin 

Genelge” (“2012/3 sayılı Genelge) ve 30 Nisan 2012 tarih ve 2012/6 sayılı “Trafik Kazaları 

Nedeniyle İlgililere Sunulan Sağlık Hizmet Bedellerinin Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelikte Yapılan Değişikliğe İlişkin Sektör Duyurusu”nda (“2012/6 no’lu 

Sektör Duyurusu”) açıklanan esaslara göre belirlenmiştir (2.21 no’lu dipnot). Bu çerçevede, 

Kanun’un yayımlandığı tarihten sonra meydana gelen trafik kazalarından kaynaklanan tedavi 

masraflarıyla ilgili olmak üzere, Şirket’in “Zorunlu Taşımacılık Sigortası”, “Zorunlu Trafik 

Sigortası” ve “Zorunlu Koltuk Ferdi Kaza Sigortası” branşlarında 25 Şubat 2011 tarihi yapılan 

poliçelere ilişkin olarak Yönetmelik, 2011/17 sayılı Genelge, 2012/3 sayılı Genelge ve 2012/6 

no’lu Sektör Duyurusu kapsamında belirlenen primleri SGK’ya aktarması gerekmektedir. 

 

Şirket yukarıda anlatılan esaslar kapsamında 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla herhangi bir 

hesaplama yapmamıştır.  

Türkiye Motorlu Taşıtlar Bürosuna Devredilen Primler 

 

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 

2.13.3.2. Elde tutulan reasürans sözleşmesi türleri  

2.13.4. Sigorta sözleşmelerinin bileşenlerine ayrıştırılması ve sözleşmelerin birleştirilmesi  

2.13.4.1. Önemli sigorta dışı bileşenlere ilişkin açıklama.  

2.13.4.2. Ayrıştırılan bileşenler ile ilgili açıklama.  

2.13.4.3. Yatırım bileşenleri ile ilgili detay açıklama.  

2.13.4.4. Sigorta bileşenlerinin nasıl ele alındığına ilişkin açıklama.  

2.13.4.5. Birleştirilen sözleşme olup olmadığına ilişkin açıklama.  

2.13.5. Toplulaştırma düzeyi   

Şirket tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, TFRS 17 hükümleri doğrultusunda benzer 

risk özelliklerine sahip ve birlikte yönetilen sigorta sözleşmeleri portföyler halinde 

tanımlanmış; söz konusu portföyler, beklenen kârlılık durumları dikkate alınarak kârlı, zarara 

uğramış ve zarara uğrama ihtimali bulunan sözleşmeler şeklinde sınıflandırılmıştır. Poliçe 

teminat süreleri ve sözleşme özellikleri değerlendirilerek ilgili sözleşmelerin Prim Tahakkuk 
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Yaklaşımı (PAA) veya Genel Ölçüm Yaklaşımı (BBA) kapsamında muhasebeleştirilmesine 

karar verilmiş; ayrıca TFRS 17 gereğince yazım (underwriting) yılı esas alınarak yıllık kohort 

yapısı oluşturulmuştur. Portföyler brüt (gross) bazda oluşturulmuş olup reasürans sözleşmeleri 

bu kapsamdan ayrı tutulmuştur. Bu doğrultuda, belirlenen portföyler yazım (underwriting) yılı, 

kârlılık düzeyi ve para birimi dikkate alınmak suretiyle Unit of Account (UoA) seviyesinde 

ayrıştırılmış ve nihai yapısına ulaştırılmış; oluşturulan bu UoA yapıları TFRS 17 hükümlerine 

uygun olarak izlenmekte ve raporlamaya esas teşkil edecek şekilde ölçülmektedir. 

 

 

Unit of 

Account 

ID Portfolio Name 

Unit of Account 

Name Cohort Name 

Profit 

Bucket 

Concentrati

on 

14 

Portföy_2_Kefal

et 

Portföy_2_Kefalet_20

25-Other 2025 Kohort Other TRL 

13 

Portföy_1_Made

n_Çalışanları_Z

orunlu_Ferdi_K

aza 

Portföy_1_Maden_Ça

lışanları_Zorunlu_Fer

di_Kaza_2025-Other 2025 Kohort Other TRL 

12 

Portföy_2_Kefal

et 

Portföy_2_Kefalet_20

24-Other 2024 Kohort Other TRL 

11 

Portföy_1_Made

n_Çalışanları_Z

orunlu_Ferdi_K

aza 

Portföy_1_Maden_Ça

lışanları_Zorunlu_Fer

di_Kaza_2024-Other 2024 Kohort Other TRL 

 

2.13.5.1. Şirketin belirlediği portföyleri özetleyen bir tablo.  

2.13.5.2. Hesap birimlerinin belirlenme prensiplerine ilişkin açıklama.  

2.13.5.3. Kârlılık analizine ve zarar eden sözleşmelerin tespitine ilişkin açıklama.  

2.13.6. Finansal tablolara alma   

2.13.7. Gelecekteki nakit akışları ve sözleşme sınırları  

2.13.7.1. Sözleşme sınırlarını belirlemeye ilişkin politikalar, zeyil, ek ve opsiyonların nasıl ele 

alındığına ilişkin açıklama.  

2.13.8. Sigorta sözleşmelerinin edinimine ilişkin nakit akışları  

2.13.9. Finansal olmayan riske ilişkin risk düzeltmesi  

2.13.10. Ölçüm - Prim Dağıtımı Yaklaşımı ile ölçülen sözlemeler hariç  

2.13.10.1. İlk defa finansal tablolara alma sırasında ölçüm  

2.13.10.1.1.  Sözleşmeye dayalı hizmet marjı açıklamaları   

2.13.10.1.2.  Zarar bileşeni açıklamaları   

2.13.10.1.3.  Elde tutulan reasürans sözleşmeleri   

2.13.10.2. Sonraki ölçüm   

2.13.10.2.1.  Nakit akışı tahminlerindeki değişikliklere ilişkin politikalar  

2.13.10.2.2.  Sözleşmeye ilişkin hizmet marjındaki değişikliklere ilişkin politikalar  

2.13.10.2.3.  Sabitlenmiş oranların tespitine ilişkin politikalar  

2.13.10.2.4.  İskonto uygulamalarına ilişkin politikalar  

2.13.10.2.5.  Teminat birimlerinin tespitine ilişkin politikalar  
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2.13.10.2.6.  Zarar eden sözleşmelere ve zarar geri kazanım bileşenine ilişkin açıklama ve 

politikalar  

2.13.11. Ölçüm - Prim dağıtım yaklaşımı ile ölçülen sözleşmeler  

2.13.11.1. İlk defa finansal tablolara alma sırasında ölçüm  

2.13.11.2. Sonraki ölçüm  

2.13.11.2.1.  Hangi sözleşmelerin prim dağıtım yaklaşımı kullanılarak ölçüldüğüne ilişkin 

açıklama.  

Brüt sözleşmeler dahil tüm sözleşmeler prim dağıtım yaklaşımı kullanılarak ölçülmektedir. 

Portföy Adı Portföy Tanımı 

Ölçüm 

Modeli 

Para Birimi 

Kodu  

Portföy_1_Maden_Çalışanla

rı_Zorunlu_Ferdi_Kaza 

Bu portföy 

Portföy_1_Maden_Çalışanları_Zorunlu_Ferdi_Kaz

a sigorta sözleşmelerinden oluşmaktadır. PAA TRL 

Portföy_2_Kefalet 

Bu portföy Portföy_2_Kefalet sigorta 

sözleşmelerinden oluşmaktadır. PAA TRL 

 

2.13.11.2.2. Prim dağıtım yaklaşımı ile ölçülen sözleşmelerin uygunluk kriterlerinin ne 

olduğuna ilişkin açıklama.  

Sigorta sözleşmeleri  bir yıl ve daha kısa süreli olması sebebiyle PAA yaklaşımı ölçülmüştür. 
 

2.13.11.2.3.  Paranın zaman değerine ilişkin düzeltme yapılıp yapılmadığına ilişkin açıklama.  

2.13.11.2.4.  Genel olarak prim dağıtım yaklaşımı ölçüm prensiplerine ilişkin açıklama.  

2.13.11.2.5.  Kazanılmış primin nasıl hesaplandığına ilişkin açıklama.  

2.13.11.2.6.  Ekonomik açıdan dezavantajlı sözleşmelerin tespitine ilişkin açıklama.  

2.13.11.2.7.  Zarar bileşeni ve zarar geri kazanım bileşeni hesaplama detayı.  

2.13.11.2.8.  Edinim maliyetlerinin ertelenip ertelenmediğine ilişkin açıklama.  

2.13.12. Değişiklik yapma ve finansal tablo dışı bırakma  

2.13.13. Diğer kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilen tutarlara ilişkin açıklamalar.  

2.13.13.1. Sigorta hasılatı   

2.13.13.2. Sigorta hizmet gideri  

2.13.13.3. Ödenen reasürans primlerinin dağıtımı  

2.13.13.4. Reasürörlerden geri kazanılabilir tutarlar  

2.13.13.5. Sigorta finansman gelir ve gideri  

  

2.14. Sigorta  ve  Elde  Tutulan  Reasürans  Sözleşmeleri  Dışındaki 

 Sözleşmelerin Sınıflandırılması ve Ölçümü  

2.14.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartları’nda belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.14.2. TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat  

2.14.3. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

2.14.4. TFRS 9 Finansal Araçlar  

  

2.15. Yatırım Sözleşmelerinde İsteğe Bağlı Katılım Özellikleri  

2.15.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.15.2. TFRS 9 Finansal Araçlar  
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2.15.3. TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri  

  

2.16. İsteğe Bağlı Katılım Özelliği Olmayan Yatırım Sözleşmeleri  

2.16.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.16.2. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

2.16.3. TFRS 9 Finansal Araçlar  

  

2.17. Borçlar  

2.17.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.17.2. Alınan kısa vadeli veya uzun vadeli kredilerinin alınma gerekçeleri.  

2.17.3. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

2.17.4. TFRS 9 Finansal Araçlar  

2.17.5. TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum  

  

2.18. Gelir Vergileri  

2.18.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.18.2. TMS 12 Gelir Vergileri  

  

2.19. Çalışanlara Sağlanan Faydalar  

2.19.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.19.2. TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar  

Gider çeşitleri kapsamında dönemde gerçekleşen faaliyet giderlerinin çalışanlara sağlanan 

faydalara ilişkin katlandığı giderler aşağıda detaylandırılmıştır.  

 

  1 Ocak- 1 Nisan- 1 Ocak- 1 Nisan- 

  31 Aralık 2025 
31 Aralık 

2025 

31 Aralık 

2024 

31 Aralık 

2024 

Maaş Ödemesi (10.103.424) (5.629.623) (8.146.259) (3.878.414) 

Sigorta Ödemesi (2.579.103) (1.420.750) (1.888.582) (897.158) 

Diğer Ödemeler (2.965) 0  (438.213) (381.042) 

Toplam (12.685.491) (7.050.374) (10.473.054) (5.156.614) 

 

 

2.19.3. TFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler  

  

2.20. Koşullu Varlıklar  

2.20.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.20.2. TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar  
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2.21. Karşılıklar ve Koşullu Borçlar  

2.21.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartlarında belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.21.2. TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar  

  

2.22. Kiralama İşlemleri  

2.22.1. Türkiye Finansal Raporlama Standartları’nda belirtilen seçimlik hakların kullanılması 

durumunda, seçilen yöntemin hangisi olduğu ve bunun sebebi.  

2.22.2. Kiracı olarak yapılan kiralama işlemleri.  

2.22.3. Kiraya veren olarak yapılan kiralama işlemleri.  

2.22.4. TFRS 16 Kiralamalar  

2.23. Kâr Payı Dağıtımı  

2.23.1. TMS 10 Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar  

  

3. Önemli Muhasebe Tahminleri ve Yargıları  

3.1. Finansal tablolarda yer alan tutarları en fazla etkileyen muhasebe politikalarının uygulama 

sürecinde tahminleri içerenlerden (bkz. 3.2) ayrı olarak açıklanması.  

3.2. Kuruluşun, izleyen mali yılda varlıklarının ve borçlarının defter değerlerinde önemli 

düzeltmelere neden olmanın ciddi risklerini taşıyan geleceğe yönelik temel varsayımları ve 

tahmindeki belirsizliklerin ana kaynaklarıyla ilgili bilgi. Söz konusu varlıklar ve borçlarla ilgili 

olarak dipnotlar aşağıdaki ayrıntıları içerecektir:  

3.2.1. Niteliklerini,  

3.2.2. Bilanço tarihindeki defter değerlerini.  

3.3. Finansal tablo kullanıcılarının sigorta ve elde tutulan reasürans sözleşmelerine ilişkin varlık 

ve yükümlülükleri anlamasına yardımcı olacak aşağıdaki bilgiler:  

3.3.1. Önemli Yargılar: TFRS 17’nin uygulanmasında aşağıdaki konularda kullanılan önemli 

yargılar ve bu yargılarda yapılan değişikliklere ilişkin açıklama:  

3.3.1.1. Tanım ve sınıflandırma  

3.3.1.2. Sözleşmelerin birleştirilmesi ve bileşenlerine ayrıştırılması  

3.3.1.3. Hesap birimlerinin tespiti  

3.3.1.4. Prim dağıtım yaklaşımı ve değişken ücret yaklaşımı uygunluk testlerine ilişkin 

kullanılan yargılar ve yöntemler  

3.3.1.5. Sözleşmelerin ilk ölçümünde kullanılan yargılar  

3.3.1.6. Sözleşme sınırının tespitinde kullanılan önemli yargılar  

3.3.1.7. Teminat birimlerinin tespitinde kullanılan önemli yargılar ve yöntemler  

Genel Model ve Değişken Ücret kapsamında, sözleşmeye dayalı hizmet marjı, her bir sigorta 

sözleşmesi grubunun beklenen fayda miktarını ve süresini yansıtan teminat birimlerine göre 

dağıtılır. Global World'ün tüm portföyleri PAA ile ölçülmektedir. Bundan dolayı teminat 

birimleri kullanılmamıştır. 

3.3.1.8. Yatırım hizmetine ilişkin gelirin nasıl muhasebeleştirildiğine ilişkin açıklama  

3.3.1.9. Masraf dağıtım metodolojisine ilişkin açıklama  

3.3.1.10. Sigorta edinim maliyeti olarak tanımlanan giderler ve edinim maliyetlerinin 

amortisman döneminin nasıl belirlendiğine ilişkin açıklama  

3.3.1.11. Nakit akış tahminleri için kullanılan diğer yargılar ve yöntemler  
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3.3.2. Önemli tahmin ve varsayımlar: Aşağıdaki hususlarda kullanılan girdiler, varsayımlar ve 

tahmin yöntemlerine ilişkin açıklama:  

3.3.2.1. Sigorta sözleşmelerinin ölçümü için kullanılan yöntemler ve bu yöntemlere ilişkin 

girdilerin tahmin süreçleri, ayrıca mümkün olmayan durumlar dışında bu girdiler hakkındaki 

nicel bilgiler.  

3.3.2.2. Sözleşmelerin ölçülmesi için kullanılan yöntemlerdeki ve girdi tahmin süreçlerindeki 

değişiklikler, her bir değişikliğin nedeni ve etkilenen sözleşmelerin türü.  

3.3.2.3. Doğrudan katılım özelliği bulunmayan sözleşmeler için, takdir yetkisinin 

kullanılmasından kaynaklanan gelecekteki nakit akış tahminlerindeki değişiklikleri gelecekteki 

nakit akış tahminlerindeki diğer değişikliklerden ayırt etmek için kullanılan yaklaşımlar.  

3.3.2.4. Finansal olmayan riske ilişkin risk düzeltmesindeki değişikliklerin bir sigorta hizmeti 

bileşeni ve bir sigorta finansmanı bileşenine ayrıştırılıp ayrıştırılmadığı ya da bir sigorta hizmeti 

sonucunda bütün olarak sunulup sunulmadığı dâhil olmak üzere finansal olmayan riske ilişkin 

risk düzeltmesini belirlemek için kullanılan yaklaşımlar.  

3.3.2.5.  İskonto oranını belirlemek için kullanılan yöntem ve yaklaşımlar.  

3.3.2.6.  Yatırım bileşenlerini belirlemek için kullanılan yaklaşımlar.  

3.3.2.7. Sigorta teminatı ve yatırım-getiri hizmeti ya da sigorta teminatı ve yatırımla alakalı 

hizmet tarafından sağlanan faydaların göreceli ağırlığını belirlemek için kullanılan yaklaşımlar. 

3.3.2.8. Sigorta finansmanı gelir veya giderlerini kâr veya zararda sunulan tutarlar ve diğer 

kapsamlı gelirde sunulan tutarlara ayrıştırmanın tercih edildiği durumunda kâr veya zarara 

yansıtılan sigorta finansmanı gelir veya giderlerini belirlemek için kullanılan yöntemlere ilişkin 

açıklama.  

3.3.2.9. Finansal olmayan riske ilişkin risk düzeltmesini belirlemede kullanılan güven 

aralığına ilişkin açıklama. Finansal olmayan riske ilişkin risk düzeltmesini belirlemede 

güven aralığı tekniği dışında bir teknik kullanılması durumunda kullanılan teknik ve bu 

tekniğin sonuçlarına karşılık gelen güven aralığına ilişkin açıklama.  

Şirketin yeni kurulan bir şirket olması ve yeterli doygunluğa ulaşmış, modellemeye uygun hasar 

datası bulunmaması sebebiyle finansal riske ilişkin risk düzeltmesi hesaplaması yapılmamıştır. 

3.3.2.10. Dayanak kalemlerin getirilerine bağlı olarak değişkenlik göstermeyen nakit 

akışlarını iskonto etmek için kullanılan getiri eğrisine (veya getiri eğrileri aralığı) ilişkin 

açıklama. Söz konusu açıklamanın birkaç sigorta sözleşmesi grubu için toplu olarak 

sunulması durumunda bu tür açıklamalar ağırlıklı ortalamalar veya nispeten dar 

aralıklar biçiminde sağlanmalıdır.  

 Şirket tarafından TFRS 17 kapsamında gerçekleştirilen ölçüm ve değerleme çalışmaları 

çerçevesinde, tüm portföyler için risksiz iskonto oranlarının belirlenmesinde Gecelik Faiz 

Oranı Swapı (Overnight Index Swap – OIS) esaslı risksiz getiri eğrisi kullanılmakta olup, 

portföylerin tamamının Türk Lirası cinsinden olması nedeniyle TL OIS eğrisi 

uygulanmaktadır. İskonto oranlarının belirlenmesinde ağırlıklı ortalama yöntemi 

kullanılmamakta, ilgili portföylere doğrudan ilgili dönem OIS getiri eğrisi yansıtılmaktadır. 

 

4. Risk ve Sermaye Yönetimi  

  

4.1.  Risk Yönetim Sistemi Çerçevesi  

4.1.1. Risk yönetim sistemine ilişkin genel bilgiler.  
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4.1.2. Raporlama dönemi sonunda maruz kalınan riskler hakkında yapılan açıklamaların, 

dönem boyunca maruz kalınan riskleri temsil etmemesi halinde, dönem sonunda maruz kalınan 

risklerin neden temsil edici olmadığına ve dönem boyunca maruz kalınan risklere ilişkin daha 

fazla açıklama.  

  

4.2.  Sigorta Sözleşmelerinden Kaynaklanan Önemli Riskler  

4.2.1. Sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan riskler ve bu risklerin nasıl ortaya çıktığı, risklerin 

yönetilmesindeki amaç ve bu risklerin azaltılmasına ilişkin politika ve süreçler, risklerin ölçümü 

için kullanılan yöntemler, önceki dönemden bu yana meydana gelen değişiklikler.  

Ürün/Portföy  Önemli Riskler  Risk Azaltıcı Politikalar  

         

         

         

  

4.3.  Sigorta Riski  

4.3.1. Yazım riskine ilişkin ürün/portföy bazlı yönetim politikaları.  

4.3.1.1. Yönetimin yoğunlaşmaları nasıl tespit ettiğinin ve her bir yoğunlaşmayı belirleyen 

ortak özelliklerin (sigortalanan olayın mahiyeti, coğrafi bölge veya para birimi) açıklamasını 

içeren, sigorta yazım riski yoğunlaşmaları.  

4.3.1.2. Finansal tablolar üzerinde önemli etkiye sahip olan her değişikliğin etkisini ayrı olarak 

göstererek sigorta varlık ve borçlarının ölçümünde kullanılan varsayımlardaki değişikliklerin 

etkilerini. 4.3.1.2.1. Hayat branşı için ürünlerin özelliklerine bağlı olarak mortalite, iptal, 

sigortadan ayrılma ve masraf tahminlerinin belirlenmiş oranlarda değişmesi durumunda bu 

değişikliğin nakit akışları, sözleşmeye dayalı hizmet marjı ve buna bağlı olarak kâr veya zarar 

ve özsermaye üzerindeki etkilerini özetleyen bir tablo.  

4.3.1.2.2. Hayat dışı branşlar için nihai hasar tahmini ve gider tahminlerinin belirlenmiş 

oranlarda değişmesi durumunda bu değişikliğin prim dağıtımı yaklaşımı ile ölçülen hesap 

birimleri için gerçekleşen tazminat yükümlülükleri, genel model ile ölçülen sözleşmeler için 

gerçekleşen tazminat yükümlülükleri, nakit akışları, sözleşmeye dayalı hizmet marjı ve buna 

bağlı olarak kâr veya zarar ile özsermaye üzerindeki etkilerini özetleyen bir tablo.  

4.3.1.3. Gerçekleşen tazminatların geçmiş tahminlerle karşılaştırılması (tazminatların gelişim 

süreci). (Tazminatların gelişimi hakkındaki açıklamalar, bunlara ilişkin ödemelerin tutar ve 

zamanlamalarına ilişkin halen bir belirsizlik olması durumunda, herhangi önemli bir tazminatın 

gerçekleşmiş olduğu en erken döneme kadar geri gidilir, fakat on yıldan daha geriye gitmeye 

gerek yoktur. Sigortacının, bir yıl içinde normalde sonuçlandıracağı tazminat ödemelerinin tutar 

ve zamanlamaları hakkındaki belirsizlik olması durumunda, ilgili tazminatlara ilişkin söz 

konusu bilgiyi açıklamasına gerek yoktur.)  

4.3.2. Elde tutulan reasürans sözleşmelerinin, branş bazında düzenlenen sigorta sözleşmeleri 

üzerindeki sigorta riskinin azaltılmasına yönelik öncesinde ve sonrasındaki etkisini gösteren 

tablo.  

  

4.4.  Piyasa Riski  

4.4.1. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – Piyasa Riski  
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4.4.2. Yönetimin piyasa risklerini nasıl tespit ettiğinin ve nasıl yönettiğinin açıklamasını içeren 

politikalar, önceki dönemden bu yana meydana gelen değişiklikler.  

4.4.3. Yönetimin kur riskine ilişkin politikaları, kur riskinin ölçümünde kullanılan yöntemler, 

kur riski yoğunlaşmaları ve duyarlılık analizleri.  

4.4.4. Yönetimin faiz oranı riskine ilişkin politikaları, faiz oranı riskinin ölçümünde kullanılan 

yöntemler, faiz oranı riski yoğunlaşmaları ve duyarlılık analizleri.  

4.4.5. Gerçeğe uygun değer gösterimi, ölçüm ve sınıflandırma.  

4.4.6. Diğer piyasa risklerine ilişkin açıklamalar.  

  

4.5.  Kredi Riski  

4.5.1. Yönetimin kredi risklerini nasıl tespit ettiğinin ve nasıl yönettiğinin açıklamasını içeren 

politikalar, önceki dönemden bu yana meydana gelen değişiklikler.  

4.5.2. Kredi riskinin ölçümünde kullanılan yöntemler, kredi riski yoğunlaşmaları ve duyarlılık 

analizleri.  

4.5.3. Beklenen Kredi Zararının ölçümünde kullanılan varsayım ve yöntemler, duyarlılık 

analizleri.  

4.5.4. Diğer kredi risklerine ilişkin açıklamalar.  

4.5.5. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

4.5.6. TFRS 9 Finansal Araçlar  

  

4.6.  Likidite Riski  

4.6.1. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – Likidite Riski  

4.6.2. Yönetimin likidite risklerini nasıl tespit ettiğinin ve nasıl yönettiğinin açıklamasını içeren 

politikalar, önceki dönemden bu yana meydana gelen değişiklikler.  

4.6.3. Likidite riskine ilişkin vade analizleri.  

4.6.4. Likidite riski yoğunlaşmaları ve duyarlılık analizleri.  

4.6.5. Diğer likidite risklerine ilişkin açıklamalar.  

  

4.7.  Operasyonel Risk  

4.7.1. Yönetimin operasyonel risklerini nasıl tespit ettiğinin ve nasıl yönettiğinin açıklamasını 

içeren politikalar, önceki dönemden bu yana meydana gelen değişiklikler.  

4.7.2. Operasyonel risklerin ölçümünde kullanılan varsayım ve yöntemler, sayısallaştırılabilen 

risklere ilişkin açıklama.  

  

4.8.  Sermaye Yönetimi  

4.8.1. İşletmenin amaçlarının, politikalarının ve sermaye yönetimine ilişkin uyguladığı 

tekniklerin finansal tablo kullanıcıları tarafından anlaşılmasını sağlayan bilgi.  

4.8.2. Paragraf 4.8.1’de yer alan hükümler çerçevesinde aşağıdaki açıklamalar:  

4.8.2.1. Amaçları, politikaları ve sermaye yönetimine ilişkin uyguladığı teknikler hakkında, 

aşağıdakileri de içeren (fakat bunlarla sınırlı olmayan) niteliksel bilgi.  

4.8.2.1.1. Sermaye olarak neyi yönettiği.  

4.8.2.1.2.  İşletmenin, işletme dışı nedenlerden ötürü sermaye gereksinimine ihtiyaç duyması 

durumunda, söz konusu gerekliliğin niteliği ve sermaye yönetim sürecine nasıl dâhil edildiği.  

4.8.2.1.3. Sermaye yönetimi ile ilgili amaçların nasıl karşılandığı.  
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4.8.2.2. Sermaye olarak neyi yönettiğine ilişkin rakamsal veri özeti.  

4.8.2.3. (4.8.2.1) ve (4.8.2.2)’de bir önceki döneme göre meydana gelen değişiklikler.  

4.8.2.4. İlgili mevzuat uyarınca hesaplanan sermaye yeterlilik sonuçlarına ilişkin açıklama.  

4.8.2.5. Dönem içerisinde karşılaşılan, işletme dışı etkenlerden kaynaklanan sermaye 

ihtiyaçlarının karşılanıp karşılanmadığı.  

4.8.2.6. İşletmenin, bu tür işletme dışından kaynaklanan sermaye gereksinimlerini 

karşılayamamış olduğu durumlarda, bunun sonuçları.  

  

5. Faaliyet Bölümleri  

5.1. TFRS 8 Faaliyet Bölümleri  

5.2. TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü  

  

6. Maddi Duran Varlıklar ve Kullanım Hakkı Varlıkları  

6.1. TMS 16 Maddi Duran Varlıklar  

6.2. TFRS 16 Kiralamalar  

6.3. TMS 23 Borçlanma Maliyetleri  

6.4. TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü  

  

7. Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  

7.1. TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  

7.2. TMS 16 Maddi Duran Varlıklar  

7.3. TFRS 16 Kiralamalar  

7.4. TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü  

  

8. Maddi Olmayan Duran Varlıklar  

8.1. TMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar  

8.2. TFRS 3 İşletme Birleşmeleri  

8.3. TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü  

8.4. TFRS 8 Faaliyet Bölümleri  

8.5. TFRS 16 Kiralamalar  

8.6. TMS 23 Borçlanma Maliyetleri  

  

9. Ortaklıklardaki Yatırımlar  

9.1. TMS 28 İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar  

9.2. TFRS 11 Müşterek Anlaşmalar  

9.3. TFRS 12 Diğer İşletmelerdeki Paylara İlişkin Açıklamalar  

  

10.  Finansal Varlıklar  

10.1. Kuruluşun faaliyetlerine uygun, sunulan kalemlerin alt sınıflamaları  

10.2. Yıl içinde ihraç edilen hisse senedi dışındaki menkul kıymetler  

Finansal Varlığın Türü  İhraç Tutarı  Vadesi  
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10.3. Yıl içinde itfa edilen borçlanmayı temsil eden menkul kıymetler  

Finansal Varlığın Türü  İtfa Tutarı  

    

    

    

    

  

10.4. Bilançoda maliyet bedeli üzerinden gösterilmiş menkul kıymetlerin ve finansal duran 

varlıkların borsa rayiçlerine göre, borsa rayiçleri üzerinden gösterilmiş menkul kıymetlerin ve 

finansal duran varlıkların Maliyet bedellerine göre değerlerini gösteren bilgi.  

10.5. Menkul kıymetler ve bağlı menkul kıymetler grubu içinde yer alıp şirketin ortakları, 

iştirakleri ve bağlı ortaklıkları tarafından çıkarılmış bulunan menkul kıymet tutarları ve bunları 

çıkaran ortaklıklar.  

10.6. Finansal varlıklarda son üç yılda meydana gelen değer artış veya azalışları  

Yıl  Değer Artışları (Azalışları)  

      

      

      

  

10.7. Beklenen kredi zararlarına ilişkin bilgiler  

10.7.1. Değişim gösteren zarar karşılık tutarlarının açılış ve kapanış bakiyelerinin mutabakatı.  

10.7.2. Değişim gösteren brüt defter değerlerinin açılış ve kapanış bakiyelerinin mutabakatı.  

10.7.3. Kayıttan düşülenler, geri kazanımlar ve yeniden yapılandırmalar ile ilgili değişiklikler.  

10.8. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

10.9. TFRS 9 Finansal Araçlar  

10.10. TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum  

10.11. TMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme, Ölçme  

10.12. TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri  

  

11.  Alacaklar  

11.1. Alacakların, ticari müşterilerden olan alacaklar, ilgili taraflardan olan alacaklar, peşin 

ödemeler için (gelecek aylara, yıllara ait ödemeler) ve diğerleri biçiminde sınıflanması.  

11.2. İşletmenin ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklarla olan alacak - borç ilişkisi:  

  

Al acaklar   
Borçlar  

Ticari  Ticari Olmayan  Ticari  Ticari Olmayan  

Ortaklar              

Bağlı Ortaklık              
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İştirakler              

  

11.3. Alacaklar için alınmış olan ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı.  

11.4. Yabancı paralarla temsil edilen ve kur garantisi olmayan alacak ve borçlar ile aktifte 

mevcut yabancı paraların ayrı ayrı tutarları ve Türk Lirasına dönüştürme kurları.  

11.5. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

11.6. TFRS 9 Finansal Araçlar  

11.7. TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum  

11.8. TMS 24 İlişkili Taraf Açıklamaları  

11.9. TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü  

  

12.  Türev Finansal Araçlar  

12.1. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

12.2. Türev finansal varlıklar ve yükümlülükler  

Türü  Varlık  Yükümlülük  

      

      

  

12.3. TFRS 9 Finansal Araçlar  

12.4. TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum  

12.5. TMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme, Ölçme  

  

13. Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar  

13.1. TMS 7 Nakit Akış Tablosu  

  

14.  Özsermaye  

14.1. Ödenmiş sermayeye ilişkin açıklama.  

14.2. Kayıtlı sermaye sisteminin uygulanıp uygulanmadığına ilişkin açıklama ve uygulanması 

durumunda kayıtlı sermaye tavanı ile ilgili açıklama.  

14.3. Cari dönem içinde yapılan sermaye artırımları ve kaynakları ile arttırılan sermaye payına 

ilişkin açıklama.  

Artırım Tarihi  Artırım Tutarı  Nakit  Yedekler  

            

            

            

  

14.4. Cari dönem içinde sermaye yedeklerinden sermayeye ilave edilen kısma ilişkin açıklama.  

14.5. Cari dönem sonu itibarıyla sermaye taahhütleri, bu taahhütlerin genel amacı ve bu 

taahhütler için gerekli tahmini kaynaklara ilişkin açıklama.  

14.6. Şirketin iktisap ettiği payların alım bedellerine ve ilgili dönemde yapılan alım satım 

işlemlerindeki alım ve satım bedellerine ilişkin açıklama.  
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14.7. Kuruluş tarafından veya iştirakleri veya bağlı ortaklıkları tarafından bulundurulan 

kuruluşun kendi hisse senetleri ile ilgili açıklama.  

14.8. Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine temettülerin dağıtımı ve sermayenin geri 

ödenmesindeki sınırlamalarda dâhil tanınan haklar, imtiyazlar ve sınırlamalara (kısıtlamalar) 

ilişkin açıklama.  

14.9. Sermaye benzeri kredilere ilişkin açıklama.  

14.10. Sermaye yedekleri ve kâr yedeklerine ilişkin açıklama.  

14.11. Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak/sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı 

gelirler/giderlere ilişkin açıklama. 14.12. Azınlık paylarına ilişkin açıklama.  

14.13. TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu  

14.14. TFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler  

14.15. TMS 10 Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar  

  

15.  Diğer Karşılıklar ve İsteğe Bağlı Katılımın Sermaye Bileşeni  

15.1. İlgili Türkiye Finansal Raporlama Standartları uyarınca açıklanması gereken, doğrudan 

özsermayede veya diğer kapsamlı gelirde tahakkuk ettirilen dönemin her bir gelir ve gider 

kalemi ve bu kalemlerin toplamı  

15.2. TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri  

15.3. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

15.4. TMS 28 İştiraklerdeki Yatırımlar  

15.5. TMS 16 Maddi Duran Varlıklar  

15.6. TMS 12 Gelir Vergileri  

  

16.  Sigorta Sözleşmelerine İlişkin Varlık ve Yükümlülükler  

16.1. Şirketin hayat ve hayat dışı dallar için tesis etmesi gereken teminat tutarları ile varlıklar 

itibariyle hayat ve hayat dışı dallara göre tesis edilmiş teminat tutarları.  

16.2. Şirketin hayat poliçe adetleri ile dönem içinde giren, ayrılan hayat ve mevcut hayat 

sigortalıların adet ve bu poliçeler için ayrılan teknik karşılık tutarları. 16.3. Hayat dışı sigorta 

branşları itibarıyla verilen sigorta teminatı tutarı.  

16.4. Kâr paylı hayat sigortalarında kâr payının hesaplanmasında kullanılan değerleme 

yöntemleri.  

16.5. Dönem içinde yeni giren hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları, ferdi ve 

grup olarak dağılımları.  

16.6. Dönem içinde portföyden ayrılan hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları, 

ferdi ve grup olarak dağılımları ve bu poliçeler için ayrılan teknik karşılık tutarları.  

16.7. Dönem içinde hayat sigortalılarına kâr payı dağıtım oranı.  
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16.8. Sigorta sözleşmesi varlık ve yükümlülüklerine ilişkin nicel açıklamalar  

16.8.1. Sigorta sözleşmelerine ilişkin yükümlülüklerin hareket tablosu  

  

  

Cari Dönem Önceki Dönem 

Kalan Teminat Yükümlülüğü Gerçekleşen Tazminat Yükümlülüğü Kalan Teminat Yükümlülüğü Gerçekleşen Tazminat Yükümlülüğü 

Zarar 
Bileşeni 

Hariç 

Zarar 
Bileşen

i 
Toplam 

Beklenen 
Bugünkü 

Değer 

Finansal 
Olmayan 

Riske 
İlişkin Risk 
Düzeltmesi 

Toplam 
Zarar Bileşeni 

Hariç 
Zarar 

Bileşeni 
Toplam 

Beklenen 
Bugünkü 

Değer 

Finansal 
Olmayan 

Riske 
İlişkin Risk 
Düzeltmesi 

Toplam 

Net açılış 
bakiyesi (A) 
(B+C) 

6.976.185,6
3  

0,00  
6.976.185,6

3  
1.425.351,40  0,00  1.425.351,40  6.976.185,63  0,00  6.976.185,63  1.425.351,40  0,00  1.425.351,40  

Sigorta 
sözleşme 
varlığı – 
Dönem başı 
(B) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Sigorta 
sözleşme 
yükümlülüğü - 
Dönem başı 
(C) 

6.976.185,63  0,00  6.976.185,63  1.425.351,40  0,00  1.425.351,40  6.976.185,63  0,00  6.976.185,63  1.425.351,40  0,00  1.425.351,40  

Sigorta 
hasılatı (D)' 

-
3.391.392,7

0  
0,00  

-
3.391.392,7

0  
0,00  0,00  0,00  -2.997.138,03  0,00  -2.997.138,03  0,00  0,00  0,00  

Sigorta 
hizmeti 
giderleri (E) 
(1+2+3+4+5) 

0,00  0,00  0,00  
36.381.127,2

6  
0,00  36.381.127,26  0,00  0,00  0,00  48.657.649,91  0,00  48.657.649,91  

Gerçekleşen 
tazminatlar ve 
gerçekleşen 
diğer sigorta 
hizmeti 
giderleri (1) 

0,00  0,00  0,00  37.910.597,76  0,00  37.910.597,76  0,00  0,00  0,00  49.221.548,85  0,00  49.221.548,85  

Sigorta 
edinimine 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
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ilişkin nakit 
akışlarının 
itfası (2) 

Gerçekleşen 
tazminat 
yükümlülükleri 
ile ilgili 
sözleşmenin 
ifasına ilişkin 
nakit 
akışlarındaki 
değişiklikler - 
Geçmişteki 
hizmetlerle 
ilgili 
değişiklikler 
(3) 

0,00  0,00  0,00  -1.529.470,50  0,00  -1.529.470,50  0,00  0,00  0,00  -563.898,94  0,00  -563.898,94  

Ekonomik 
açıdan 
dezavantajlı 
sözleşme 
gruplarındaki 
zararlar ve bu 
zararların 
iptali (4) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Diğer tutarlar 
(5) 

    0,00      0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Sigorta hizmet 
sonucu (F) 
(D+E) 

-
3.391.392,7

0  
0,00  

-
3.391.392,7

0  

36.381.127,2
6  

0,00  36.381.127,26  -2.997.138,03  0,00  -2.997.138,03  48.657.649,91  0,00  48.657.649,91  

Sigorta 
sözleşmelerin
e ilişkin net 
finansman 
gideri (geliri) 
(G) 

0,00  0,00  0,00  104.119,10  0,00  104.119,10  0,00  0,00  0,00  68.151,21  0,00  68.151,21  

Döviz 
kurlarındaki 
değişikliklerin 
etkisi (H) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
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Kâr veya zarar 
ve diğer 
kapsamlı gelir 
tablosundaki 
toplam 
değişiklikler 
(I) (F+G+H) 

-
3.391.392,7

0  
0,00  

-
3.391.392,7

0  

36.485.246,3
6  

0,00  36.485.246,36  -2.997.138,03  0,00  -2.997.138,03  48.725.801,12  0,00  48.725.801,12  

Yatırım 
bileşeni (j) 

    0,00      0,00      0,00      0,00  

Diğer 
hareketler (K) 

    0,00      0,00      0,00      0,00  

Nakit akışları 
(L) (7+8+9+10) 

756.550,36  0,00  756.550,36  
-

37.910.597,7
6  

0,00  
-

37.910.597,76  
7.278.793,23  0,00  7.278.793,23  

-
49.221.548,85  

0,00  
-

49.221.548,85  

Alınan primler 
(7) 

756.550,36  0,00  756.550,36  0,00  0,00  0,00  7.278.793,23  0,00  7.278.793,23  0,00  0,00  0,00  

Ödenen 
tazminatlar ve 
diğer sigorta 
hizmeti 
giderleri (8) 

0,00  0,00  0,00  
-

37.910.597,76  
0,00  

-
37.910.597,76  

0,00  0,00  0,00  
-

49.221.548,85  
0,00  

-
49.221.548,85  

Ödenen 
edinim 
maliyetleri (9) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ödenen diğer 
giderler (10) 

    0,00      0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Net kapanış 
bakiyesi 
(A+I+J+K+L) 

4.341.343,2
9  

0,00  
4.341.343,2

9  
0,00  0,00  0,00  11.257.840,83  0,00  11.257.840,83  929.603,67  0,00  929.603,67  

Sigorta 
sözleşme 
varlığı - 
Dönem sonu 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Sigorta sözleşme 

yükümlülüğü - 
Dönem sonu 

4.341.343,29  0,00  4.341.343,29  0,00  0,00  0,00  11.257.840,83  0,00  11.257.840,83  929.603,67  0,00  929.603,67  
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16.8.2. Sigorta sözleşmelerine ilişkin yükümlülük bileşenleri hareket tablosu (Prim dağıtımı yaklaşımı ile ölçülen sözleşmeler hariç)  

  

    Cari Dönem    Önceki Dönem   

Gelecekteki 

Nakit  
Akışlarının  

Bugünkü Değeri  

Finansal  
Olmayan  

Riske İlişkin 

Risk  
Düzeltmesi  

Sözleşmeye 

Dayalı  
Hizmet  
Marjı  

Toplam  

Gelecekteki 

Nakit  
Akışlarının  

Bugünkü 

Değeri  

Finansal  
Olmayan Riske 

İlişkin Risk  
Düzeltmesi  

Sözleşmeye 

Dayalı  
Hizmet  
Marjı  

Toplam  

Net açılış bakiyesi  
                        

Sigorta sözleşme varlığı - Dönem başı                          
Sigorta sözleşme yükümlülüğü - Dönem başı                          
Cari dönemde sunulan hizmetlere ilişkin değişiklikler                          
Cari dönemde gelir yazılan sözleşmeye dayalı hizmet marjı                          
Finansal olmayan riske ilişkin risk düzeltmesindeki değişim                          
Aktüeryal varsayım ile gerçekleşen arasındaki fark düzeltmeleri                          
Gelecekteki hizmetlere ilişkin değişiklikler                          
Cari dönemde ilk defa muhasebeleştirilen sözleşmeler                          
Sözleşmeye dayalı hizmet marjını düzelten tahmin değişiklikleri                          
Ekonomik açıdan dezavantajlı sözleşmelerde ilave zarara veya zararın iptaline sebep 

olan tahmin değişiklikleri  
                        

Geçmiş hizmetlere ilişkin değişiklikler                          
Gerçekleşen tazminatlara ilişkin değişiklikler - geçmiş dönem                          
Cari dönemde geçmiş hizmetlere ilişkin alınan primlerden kaynaklanan 

gerçekleşme farklarına ilişkin düzeltmeler  
                        

Sigorta hizmet sonucu                          
Sigorta sözleşmelerine ilişkin net finansman gideri (geliri)                          
Döviz kurlarındaki değişikliklerin etkisi                          
Kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosundaki toplam değişiklikler                          
Nakit akışları                          
Alınan primler                          
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Ödenen tazminatlar ve diğer sigorta hizmeti giderleri                          
Ödenen edinim maliyetleri                          
Ödenen diğer giderler                          
Net kapanış bakiyesi                           
Sigorta sözleşme varlığı - Dönem sonu                          
Sigorta sözleşme yükümlülüğü - Dönem sonu                          

  

16.8.3. Cari dönemde ilk defa finansal tablolara alınan sigorta sözleşmelerinin etkisi (Prim dağıtımı yaklaşımı ile ölçülen sözleşmeler hariç)  

  

Sigorta Sözleşmeleri  

Cari Dönem   Önceki Dönem   

Kârlı Sözleşmeler  
Ekonomik Açıdan  

Dezavantajlı 

Sözleşmeler  
Toplam  Kârlı Sözleşmeler  

Ekonomik Açıdan  
Dezavantajlı 

Sözleşmeler  
Toplam  

Gelecekteki nakit girişi tahminlerinin bugünkü değeri                    
Gelecekteki nakit çıkışı tahminlerinin bugünkü değeri                    
- Tazminatlar ve diğer sigorta hizmeti giderleri                    
- Sigorta edinimine ilişkin nakit akışları                    
Finansal olmayan riske ilişkin risk düzeltmesi                    
Finansal tablo dışı bırakılan diğer nakit akışları                    
Sözleşmeye dayalı hizmet marjı                    
Sigorta sözleşmelerine ilişkin yükümlülüklerde cari dönemde 

muhasebeleştirilen sözleşmelerden kaynaklanan artış                    

  

16.8.4. Sözleşmeye dayalı hizmet marjının ileriye dönük yaşlandırması (Prim dağıtımı yaklaşımı ile ölçülen sözleşmeler hariç)  

  

Sigorta sözleşmeleri  Toplam*  

Sözleşmeye dayalı hizmet marjının gelir yazılmasının beklendiği yıllar     
1 yıldan az     
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1-2 yıl     
2-3 yıl     
3-4 yıl     
4-5 yıl     
5-10 yıl      
10 yıldan fazla    
Toplam     

* Portföy bazında verilmelidir.  

  

16.9. Sigorta edinimine ilişkin nakit akışlarına ilişkin açıklamalar  

16.9.1. Sigorta edinimi nakit akışlarına ilişkin varlıkların mutabakatı  

  

   Cari Dönem  Önceki Dönem  

Sigorta edinimi nakit akışlarına ilişkin varlık – Dönem başı        
Cari dönemde aktifleştirilen edinim maliyetleri        
Cari dönemde sigorta sözleşmesi gruplarının ölçümüne dâhil edilen edinim maliyetleri        
Cari dönemde muhasebeleştirilen değer düşüklüğü tutarları        
Önceki yıllarda muhasebeleştirilen değer düşüklüğü tutarının iptal edilen kısmı        
Döviz kurlarındaki değişikliklerin etkisi        
Sigorta edinimi nakit akışlarına ilişkin varlık - Dönem sonu        

  

   Toplam*  

Sigorta edinimi nakit akışlarına ilişkin varlık – Önceki dönem başı     
Cari dönemde aktifleştirilen edinim maliyetleri     
Cari dönemde sigorta sözleşmesi gruplarının ölçümüne dâhil edilen edinim maliyetleri     
Cari dönemde muhasebeleştirilen değer düşüklüğü tutarları     
Önceki yıllarda muhasebeleştirilen değer düşüklüğü tutarının iptal edilen kısmı     
Döviz kurlarındaki değişikliklerin etkisi     
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Sigorta edinimi nakit akışlarına ilişkin varlık - Önceki dönem sonu     
Sigorta edinimi nakit akışlarına ilişkin varlık - Dönem başı     
Cari dönemde aktifleştirilen edinim maliyetleri     
Cari dönemde sigorta sözleşmesi gruplarının ölçümüne dâhil edilen edinim maliyetleri     
Cari dönemde muhasebeleştirilen değer düşüklüğü tutarları     
Önceki yıllarda muhasebeleştirilen değer düşüklüğü tutarının iptal edilen kısmı     
Döviz kurlarındaki değişikliklerin etkisi     
Sigorta edinimi nakit akışlarına ilişkin varlık - Dönem sonu     

* Portföy bazında verilmelidir.  

  

16.9.2. Sigorta edinimine ilişkin nakit akışlarının ne zaman finansal tablo dışı bırakılmasının beklendiğine dair tablo (uygun zaman aralıkları 

itibarıyla).  

  

16.9.3. Gerçekleşen tazminatların geçmiş tahminlerle karşılaştırılması (tazminatların gelişim süreci). (Tazminatların gelişimi hakkındaki 

açıklamalar, bunlara ilişkin ödemelerin tutar ve zamanlamalarına ilişkin halen bir belirsizlik olması durumunda, herhangi önemli bir 

tazminatın gerçekleşmiş olduğu en erken döneme kadar geri gidilir, fakat on yıldan daha geriye gitmeye gerek yoktur. Sigortacının, bir yıl 

içinde normalde sonuçlandıracağı tazminat ödemelerinin tutar ve zamanlamaları hakkındaki belirsizlik olması durumunda, ilgili 

tazminatlara ilişkin söz konusu bilgiyi açıklamasına gerek yoktur.)  

  

17.  Elde Tutulan Reasürans Sözleşmelerine İlişkin Varlık ve Yükümlülükler  

  

17.1. Elde tutulan reasürans sözleşmelerine ilişkin varlıklar (yükümlülükler) hareket tablosu  

  

   

Cari Dönem  Önceki Dönem  
Kalan Teminat Varlığı  Gerçekleşen Tazminatlara 

İlişkin Geri Kazanımlar  
Kalan Teminat Varlığı  Gerçekleşen Tazminatlara 

İlişkin Geri Kazanımlar  

Zarar Geri  
Kazanım  
Bileşeni 

Hariç  

Zarar Geri  
Kazanım  
Bileşeni  

Toplam  
Beklenen  
Bugünkü 

Değer  

Finansal  
Olmayan  

Riske  
İlişkin Risk  
Düzeltmesi  

Toplam  

Zarar 

Geri  
Kazanım  
Bileşeni 

Hariç  

Zarar 

Geri  
Kazanım  
Bileşeni  

Toplam  
Beklenen  
Bugünkü 

Değer  

Finansal  
Olmayan  

Riske  
İlişkin Risk  
Düzeltmesi  

Toplam  
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Net açılış bakiyesi  
                                    

Reasürans sözleşme varlığı - Dönem başı                                      
Reasürans sözleşme yükümlülüğü - Dönem başı                                      
Ödenen reasürans primlerinin dağıtımı  

                                    
Gerçekleşen tazminatlar için reasürörlerden geri kazanılabilir 

tutarlar  
                                    

Dönem içinde gerçekleşen tazminatlar ve diğer giderlere ilişkin 

geri kazanılabilir tutarlar  
                                    

Gerçekleşen tazminat yükümlülüklerindeki değişimlerden 

kaynaklanan geri kazanılabilir tutarların değişimi  
                                    

Dönem içinde ilk defa finansal tablolara alınan ekonomik açıdan 

dezavantajlı sigorta sözleşmelerine ilişkin geri kazanılabilir tutarlar  
                                    

Ekonomik açıdan dezavantajlı sigorta sözleşmelerine ilişkin elde 

tutulan reasürans sözleşmelerinin nakit akış tahminlerindeki 

değişiklikler  

                                    

Reasürörlerin yerine getirememe riskindeki değişikliklerin 

etkisi  
                                    

Elde tutulan reasürans sözleşmelerinden kaynaklanan net gelir 

(gider)  
                                    

Elde tutulan reasürans sözleşmelerine ilişkin net finansman geliri 

(gideri)  
                                    

Döviz kurlarındaki değişikliklerin etkisi                                      
Kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosundaki toplam 

değişiklikler  
                                    

Yatırım bileşeni                                      
Diğer hareketler                                      
Nakit akışları  

                                    
Reasürörlere ödenen primler (Komisyonlar düşülmüş)                                      
Reasürörlerden geri alınan tutarlar                                      
Doğrudan ilişkilendirilebilen diğer giderlere ilişkin ödemeler                                       
Net kapanış bakiyesi   

                                    
Reasürans sözleşme varlığı - Dönem sonu                                      
Reasürans sözleşme yükümlülüğü - Dönem sonu                                      
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17.2. Elde tutulan reasürans sözleşmelerine ilişkin varlıklar (yükümlülükler) bileşenleri hareket tablosu (Prim dağıtımı yaklaşımı ile ölçülen 

sözleşmeler hariç)  

  

   

 Cari Dönem     Önceki Dönem   

Gelecekteki Nakit  
Akışlarının  

Bugünkü Değeri  

Finansal  
Olmayan Riske  

İlişkin Risk 

Düzeltmesi  

Sözleşmeye 

Dayalı  
Hizmet  
Marjı  

Toplam  

Gelecekteki 

Nakit  
Akışlarının  

Bugünkü 

Değeri  

Finansal  
Olmayan 

Riske  
İlişkin Risk 

Düzeltmesi  

Sözleşmeye 

Dayalı  
Hizmet  
Marjı  

Toplam  

Net açılış bakiyesi  
                        

Reasürans sözleşme varlığı - Dönem başı  
                        

Reasürans sözleşme yükümlülüğü - Dönem başı  
                        

Cari dönemde sunulan hizmetlere ilişkin değişiklikler                          
Cari dönemde gelir yazılan sözleşmeye dayalı hizmet marjı                          
Finansal olmayan riske ilişkin risk düzeltmesindeki değişim                          
Aktüeryal varsayım ile gerçekleşen arasındaki fark düzeltmeleri                          
Gelecekteki hizmetlere ilişkin değişiklikler                          
Cari dönemde ilk defa muhasebeleştirilen sözleşmeler                          
Sözleşmeye dayalı hizmet marjını düzelten tahmin değişiklikleri                          
Sözleşmeye dayalı hizmet marjını düzelten zarar geri kazanım bileşeni tahmini 

değişiklikleri  
                        

Zarar geri kazanım bileşeni iptalleri ve zarar geri kazanım bileşenine ilişkin tahmin 

değişiklikleri  
                        

Geçmiş hizmetlere ilişkin değişiklikler                          
Gerçekleşen tazminatların geri kazanım tutarlarındaki değişiklikler                          
Reasürörlerin yerine getirememe riskindeki değişikliklerin etkisi                          
Elde tutulan reasürans sözleşmelerinden kaynaklanan net gelir (gider)  

                        
Elde tutulan reasürans sözleşmelerine ilişkin net finansman geliri (gideri)                          
Döviz kurlarındaki değişikliklerin etkisi                          
Kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosundaki toplam değişiklikler                          
Nakit akışları                          
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Reasürörlere ödenen primler (Komisyonlar düşülmüş)                          
Reasürörlerden geri alınan tutarlar                          
Doğrudan ilişkilendirilebilen diğer giderlere ilişkin ödemeler                           
Net kapanış bakiyesi                           
Reasürans sözleşme varlığı – Dönem sonu                          
Reasürans sözleşme yükümlülüğü - Dönem sonu                          

  

17.3. Cari dönemde ilk defa finansal tablolara alınan elde tutulan reasürans sözleşmelerinin etkisi (Prim dağıtımı yaklaşımı ile ölçülen sözleşmeler 

hariç)  

  

Elde Tutulan Reasürans Sözleşmeleri  

 Cari Dönem   Ö nceki Dönem   

Net Maliyet Yaratan  
Sözleşmeler  

Net Kazanç Yaratan 

Sözleşmeler  Toplam  
Net Maliyet 

Yaratan  
Sözleşmeler  

Net Kazanç 

Yaratan  
Sözleşmeler  

Toplam  

Gelecekteki nakit girişi tahminlerinin bugünkü değeri                    
Gelecekteki nakit çıkışı tahminlerinin bugünkü değeri                    
Finansal olmayan riske ilişkin risk düzeltmesi                    
İlk defa muhasebeleştirmede yazılan gelir                    
Finansal tablo dışı bırakılan diğer nakit akışları                    
Sözleşmeye dayalı hizmet marjı  

                  
Reasürans sözleşmelerine ilişkin varlıklarda cari dönemde muhasebeleştirilen 

sözleşmelerden kaynaklanan artış                    

  

  

  

17.4. Sözleşmeye dayalı hizmet marjının ileriye dönük yaşlandırması (Prim dağıtımı yaklaşımı ile ölçülen sözleşmeler için geçerli değildir)  

  

Reasürans sözleşmeleri  Toplam*  
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Sözleşmeye dayalı hizmet marjının gelir yazılmasının beklendiği yıllar     
1 yıldan az     
1-2 yıl     
2-3 yıl     
3-4 yıl     
4-5 yıl     
5-10 yıl      
10 yıldan fazla    
Toplam     

* Portföy bazında verilmelidir.  

  

18.  Sigorta Hizmet Sonucu ve Elde Tutulan Reasürans Sözleşmelerinden Kaynaklanan Net Gelir (Gider)  

  Toplam* 

Sigorta Hasılatı 3.391.392,70 

Sigorta Hasılatı (Prim Dağıtımı Yaklaşımı ile Ölçülen Sözleşmeler Hariç) 0,00 

Kalan Teminat Yükümlülüğündeki Değişim 0,00 

- Dönem İçin Tahminlenmiş Sigorta Hizmeti Giderleri (Zarar Bileşeni ile 
İlişkilendirilenler Hariç) 

0,00 

- Finansal Olmayan Riske İlişkin Risk Düzeltmesindeki Değişim 0,00 

- Dönem İçinde Hizmet Transferi Nedeniyle Kâr veya Zarara Yansıtılan 
Sözleşmeye Dayalı Hizmet Marjı 

0,00 

- Aktüeryal Varsayım ile Gerçekleşen Arasındaki Fark Düzeltmeleri 0,00 

- Diğer 0,00 

Sigorta Edinimine İlişkin Nakit Akışlarının Geri Kazanılmasıyla İlgili 
Bölümünün Dağıtılması 

0,00 

Sigorta Hasılatı (Prim Dağıtımı Yaklaşımı ile Ölçülen Sözleşmeler) 3.391.392,70 

Sigorta Hizmet Gideri -36.381.127,50 

Gerçekleşen Tazminatlar (Yatırım Bileşenleri Hariç) ve Gerçekleşen Diğer 
Sigorta Hizmeti Giderleri 

-37.910.598,00 

Sigorta Edinimine İlişkin Nakit Akışlarının İtfası 0,00 
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Ekonomik Açıdan Dezavantajlı Sözleşme Gruplarındaki Zararlar ve Bu 
Zararların İptali - Gelecekteki Hizmetlerle İlgili Değişiklikler 

0,00 

Gerçekleşen Tazminat Yükümlülükleri ile İlgili Sözleşmenin İfasına İlişkin 
Nakit Akışlarındaki Değişiklikler - Geçmişteki Hizmetlerle İlgili Değişiklikler 

1.529.470,50 

Net Sigorta Hizmet Sonucu -32.989.734,80 

  
Portföy bazında verilmiştir.  

  

   Toplam*  

Ödenen Reasürans Primlerinin Dağıtımı     
Kalan Teminat Varlığında (Yükümlülüğündeki) Değişim    
- Dönem İçin Tahminlenmiş Sigorta Hizmeti Giderlerine İlişkin Beklenen Geri Kazanımlar     
- Finansal Olmayan Riske İlişkin Risk Düzeltmesindeki Değişim     
- Dönem İçinde Hizmet Transferi Nedeniyle Kâr veya Zarara Yansıtılan Sözleşmeye Dayalı Hizmet Marjı Tutarı     
- Aktüeryal Varsayım ile Gerçekleşen Arasındaki Fark Düzeltmeleri    
Elde Tutulan Reasürans Sözleşmeleri Üzerindeki Geriye Dönük Teminat Maliyeti     
Ödenen Reasürans Primlerinin Dağıtımı (Prim dağıtımı yaklaşımı ile ölçülen sözleşmeler hariç)     
Dönem ile İlişkilendirilen Reasürans Primleri (Prim dağıtımı yaklaşımı ile ölçülen sözleşmeler)     
Gerçekleşen Tazminatlar İçin Reasürörlerden Geri Kazanılabilir Tutarlar     
Dönem İçinde Gerçekleşen Tazminatlar ve Diğer Giderlere İlişkin Geri Kazanılabilir Tutarlar     
Gerçekleşen Tazminat Yükümlülüklerindeki Değişimlerden Kaynaklanan Geri Kazanılabilir Tutarların Değişimi     
Ekonomik Açıdan Dezavantajlı Sözleşmeler ile İlgili Nakit Akışlardaki Değişim     
Reasürörlerin Yerine Getirememe Riskindeki Değişikliklerin Etkisi    
Elde Tutulan Reasürans Sözleşmelerinden Kaynaklanan Net Gelir (Gider)     

* Portföy bazında verilmelidir.  
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19. Sigorta ve Elde Tutulan Reasürans Sözleşmelerine İlişkin Diğer Açıklamalar  

19.1. Sigortacılık ana branşları bazında yazılan prim ve gerçekleşen tazminat tutarlarına ilişkin 

açıklama.  

19.2. Sigortacılık ana branşları bazında reasürör şirketlere devredilen prim ve reasürörlerden 

alınan tazminat tutarlarına ilişkin açıklama.  

  

20. Emeklilik Faaliyetleri  

20.1. Şirketin kurduğu emeklilik yatırım fonları ve birim fiyatları.  

20.2. Portföydeki katılım belgeleri ve dolaşımdaki katılım belgeleri adet ve tutar.  

20.3. Dönem içinde giren, ayrılan, iptal edilen ve mevcut bireysel emeklilik ve grup emeklilik 

katılımcılarının adetçe portföy tutarları.  

20.4. Dönem içinde yeni giren bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım 

paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları.  

20.5. Dönem içinde başka şirketten gelen bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net 

katılım paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları.  

20.6. Dönem içinde şirketin portföyünden ayrılan başka şirkete geçen veya başka şirkete 

geçmeyen her ikisi birlikte bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım 

paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları.  

20.7. Emeklilik fonlarının bir kısmı katılım emeklilik fonlarından oluşan şirketler açısından 

aşağıda belirtilen hususlar:  

20.7.1. Katılım emeklilik fonları özelinde uygulanan varsa önemli muhasebe politikaları, 

20.7.2. Katılım emeklilik fonu içeriğinde yer alan yatırım araçlarının katılım esaslarına 

uygunluk durumu, tutar ve oranlarına ilişkin açıklama,  

20.7.3. Katılım emeklilik fon değeri, birim pay değeri, yatırımcı sayısı ve ilgili diğer bilgiler ile 

diğer emeklilik fonlarının karşılaştırmalı analizi,  

20.7.4. Nakit akış tablosunda, katılım esaslı olan nakit giriş ve çıkışlar,  

20.7.5. Katılım esaslı finansal hizmetleriyle ilgili teknik gelir ve giderlerine ilişkin detayları 

gösteren ayrı ek bir tablo.  

  

21.  Katılım Esaslı Faaliyetler  

21.1. Danışma komitesinin muhasebe ve raporlamayı etkileyen kararları.  

21.2. Yatırım, fon ve nakit yönetimi faaliyetlerine ilişkin açıklama.  

21.3. Aktüeryal hesaplamalarda ve finansal varlık ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun 

değerlerinin ölçümünde katılım esaslarına uygun oran ve yöntemlerin belirlenme gerekçeleri 

ve danışma komitesinin konuya ilişkin yaklaşımı dâhil olmak üzere aktüerya, muhasebe ve 

raporlama işlemleri.  

21.4. Önemli muhasebe tahminleri ve hükümlerine ilişkin olarak katılım esaslı sigortacılık ve 

bireysel emeklilik ile ilgili varsa önemli varsayım ve değerlendirmeler.  

21.5. Sigorta ve finansal risklerin değerlendirilmesinde katılım esaslı faaliyetlerden 

kaynaklanabilecek riskler ve değerlendirmeler.  

21.6. Katılım esaslarına uygun olmayan varlık, yükümlülük, gelir ve giderler.  
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21.7. Katılım esaslarınca uygun olmayan kaynak veya araçlarla gerçekleşen kazançların tutarı 

ve yapısı ile katılım esaslarınca izin verilmeyen amaçlara yönelik olarak yapılan harcamaların 

gerekçesi ve tutarı.  

21.8. Katılım esaslarına uygun olmayan kazançlarla oluşturulan ya da katılım esaslarına uygun 

olmayan harcamalar yoluyla edinilen varlıkların nasıl elden çıkarılacağı.  

21.9. Cezai müeyyide gelirleri şeklindeki alacakların zamanında tahsil edilememesine bağlı 

olarak şirketçe ilgili taraflardan talep edilen cezayı müeyyide tutarlarının belirlenmesinde 

katılım esaslarına uygun hareket edilerek hesaplanmış tutarlar.  

21.10. Diğer açıklamalar.  

  

22.  Yatırım Sözleşmesi Yükümlülükleri  

22.1. Kuruluşun faaliyetlerine uygun, sunulan kalemlerin alt sınıflamaları.  

22.2. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

  

23.  Yatırım Sözleşmesi Hakları  

23.1. Cari ve gelecek dönemlerde yararlanılacak yatırım indiriminin toplam tutarı.  

23.2. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

  

24.  Diğer Borçlar, Ertelenmiş Gelirler  

24.1. Kuruluşun faaliyetlerine uygun, sunulan kalemlerin alt sınıflamaları.  

24.2. TMS 24 İlişkili Taraf Açıklamaları  

  

25. Finansal Borçlar  

25.1. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

  

26.  Ertelenmiş Vergiler  

26.1. TMS 12 Gelir Vergileri  

26.2. Ertelenmiş vergi varlıklarının kullanılmasının beklendiği dönemler.  

26.3. Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin muhasebeleştirilmesinde kullanılan önemli 

varsayım ve tahminler.  

26.4. Muhasebeleştirilmeyen önemli ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri.  

26.5. Ertelenmiş vergi varlıklarına ilişkin kullanılan varsayım ve tahminlerdeki önemli 

değişikliklerin muhasebeleştirilen ertelenmiş vergi varlıkları üzerindeki etkisine ilişkin 

açıklama.  

26.6. Varsa kullanılan varsayımlara ilişkin duyarlılık analizleri.  

  

27.  Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Varlık ve Yükümlülükler  

27.1. TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar  

Şirket, kıdem tazminatı, izin hakları ve çalışanlara sağlanan diğer haklara ilişkin 

yükümlülüklerini “Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı” 

(“TMS 19”) hükümlerine     göre muhasebeleştirmekte ve bilançoda “Kıdem tazminatı karşılığı” 

ve “Maliyet giderleri karşılığı” hesaplarında sınıflandırmaktadır. 
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27.2. TFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler  

  

28.  Diğer Yükümlülükler ve Masraf Karşılıkları  

28.1. Diğer yükümlülükler ve karşılıklar  

28.2. TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar  

 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine 

getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde 

tahmin edilebilir olması durumunda finansal tablolarda karşılık ayrılır. Karşılık olarak ayrılan 

tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço tarihi 

itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın tahmin edilmesi yoluyla 

hesaplanır. Karşılığın, mevcut yükümlülüğün karşılanması için gerekli tahmini nakit akımlarını 

kullanarak ölçülmesi durumunda söz konusu karşılığın defter değeri, ilgili nakit akımlarının 

bugünkü değerine eşittir. 

 

Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü 

taraflarca karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil 

edilmesinin hemen hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak 

muhasebeleştirilir. 

 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti Şirket’in tam olarak kontrolünde bulunmayan 

gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit 

edilebilmesi mümkün yükümlülükler şarta bağlı yükümlülükler olarak değerlendirilmekte ve 

finansal tablolara dahil edilmemektedir. 

 

28.3. TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü  

  

29. Aidat (Ücret) Gelirleri  

29.1. TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat  

  

30.  Yatırım Gelirleri  

30.1. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar   

30.2. TFRS 9 Finansal Araçlar  

30.3. TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat  

30.4. TFRS 17 Sigorta sözleşmeleri  

30.5. TMS 16 Maddi Duran Varlıklar  

30.6. TMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar  

30.7. TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  
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31. Gider Çeşitleri   

31.1. Giderlerin şirket içindeki niteliklerine veya işlevlerine dayanan, bunlardan hangisi daha 

güvenilir ve tutarlı bilgi sağlıyorsa, ona dayalı bir gruplamayla analiz.  

31.2. Giderlerin fonksiyon esasına göre sınıflanması durumunda, amortisman ve itfa giderlerini 

ve sosyal yardım giderlerini içeren giderlerin nitelikleriyle ilgili ek bilgi. Gider çeşitlerinin ne 

kadarının sigorta ve elde tutulan reasürans sözleşmeleriyle ilişkilendirilip ve 

ilişkilendirilmediğine ilişkin açıklama.  

31.3. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

31.4. TFRS 16 Kiralamalar  

31.5. TMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar  

31.6. TMS 16 Maddi Duran Varlıklar  

31.7. TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar  

31.8. TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü  

31.9. TMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar  

  

32.  Finansal Maliyetler  

32.1. Dönemin tüm finansman giderleri  

32.1.1. Üretim maliyetine verilenler  

32.1.2. Sabit varlıkların maliyetine verilenler  

32.1.3. Doğrudan gider yazılanlar  

32.2. Dönemin finansman giderlerinden ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle ilgili kısmı 

(Toplam tutar içindeki payları %20’yi  aşanlar ayrıca gösterilecektir.)   

32.3. Ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle yapılan satış ve alışlar (Toplam tutar içindeki payları 

% 20’yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.)  

32.4. Ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerden alınan ve bunlara ödenen faiz, kira ve benzerleri  

(Toplam tutar içindeki payları % 20’yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.)  

32.5. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

32.6. TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri  

  

33. Gelir Vergileri  

33.1. TMS 12 Gelir Vergileri  

  

34. Net Kur Değişim Gelirleri  

34.1. TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri  

  

35.  Hisse Başına Kazanç  

35.1. Adi ve imtiyazlı hisse senetleri için ayrı ayrı gösterilmek koşuluyla, hisse başına kâr ve 

kâr payı oranları  

35.2. TMS 33 Hisse Başına Kazanç  

  

36.  Hisse Başı Kâr Payı  

36.1. Dönem içinde dağıtılmak üzere tahakkuk eden temettü tutarı ve hisse başına düşen tutar 

36.2. Finansal tabloların yayınlanmak için onaylanmasından önce önerilen veya açıklanan  
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ancak dönem içinde ortaklara dağıtılmayacak olan temettülerin tutarı ve hisse başına tutar  

36.3. TMS 10 Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar  

  

37. Faaliyetlerden Yaratılan Nakit  

37.1. TMS 7 Nakit Akış Tablosu  

  

  

38. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahvil  

38.1. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

38.2. TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum  

  

39. Paraya Çevrilebilir İmtiyazlı Hisse Senetleri  

39.1. TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar  

  

40. Riskler  

40.1. TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar  

  

41.  Taahhütler  

41.1. Pasifte yer almayan taahhütlerin toplam tutarı  

41.2. TMS 16 Maddi Duran Varlıklar  

41.3. TMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar   

41.4. TFRS 16 Kiralamalar  

41.5. TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  

41.6. TFRS 11 Müşterek Anlaşmalar  

41.7. TFRS 12 Diğer İşletmelerdeki Paylara İlişkin Açıklamalar  

  

42.  İşletme Birleşmeleri  

42.1. TFRS 3 İşletme Birleşmeleri  

42.2. TMS 7 Nakit Akış Tablosu  

  

43.  İlişkili Taraflarla İşlemler  

43.1. Ana şirketin adı ve grubun son sahibi (holding).  

43.2. Kuruluşun faaliyetlerine uygun, kalemlerin alt sınıflamaları.  

43.3. Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklardan alacaklar nedeniyle ayrılan şüpheli alacak 

tutarları ve bunların borçları.  

43.4. Şirket ile dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisine sahip iştirakler ve bağlı ortaklıkların 

dökümü, iştirakler ve bağlı ortaklıklar hesabında yer alan ortaklıkların isimleri ve iştirak oran 

ve tutarları, söz konusu ortaklıkların düzenlenen en son finansal tablolarında yer alan dönem 

kârı veya zararı, net dönem kârı veya zararı ile bu finansal tabloların ait olduğu dönem, Türkiye 

Finansal Raporlama Standartlarına göre hazırlanıp hazırlanmadığı, bağımsız denetime tabi 

tutulup tutulmadığı ve bağımsız denetim raporunun olumlu, olumsuz ve şartlı olmak üzere 

hangi türde düzenlendiği.  
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43.5. İştirakler ve bağlı ortaklıklarda içsel kaynaklardan yapılan sermaye artırımı nedeniyle elde 

edilen bedelsiz hisse senedi tutarları.  

43.6. Ortaklara yapılan dağıtımları ayrı olarak göstermek suretiyle, kuruluşun ortaklarla 

ortakların kendi iradeleri dâhilinde yaptıkları işlemlerin tutarları.  

43.7. Taşınmazlar üzerinde sahip olunan ayni haklar ve bunların değerleri.  

43.8. Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklar lehine verilen garanti, taahhüt, kefalet, avans, ciro 

gibi yükümlülüklerin tutarı.  

43.9. TMS 24 İlişkili Taraf Açıklamaları   

43.10. TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar  

  

44.  Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar  

44.1. TMS 10 Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar  

44.2. TFRS 3 İşletme Birleşmeleri  

44.3. TMS 7 Nakit Akış Tablosu  

44.4. TMS 33 Hisse Başına Kazanç  

45. Diğer  

45.1. Finansal tablolardaki “diğer” ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dâhil olduğu hesap 

grubunun toplam tutarının %20’sini veya bilanço aktif toplamının % 5’ini aşan kalemlerin ad 

ve tutarları.  

45.2. “Diğer Alacaklar” ile “Diğer Borçlar”  hesap kalemleri içinde bulunan ve bilanço aktif 

toplamının yüzde birini aşan, personelden alacaklar ile personele borçlar tutarlarının ayrı ayrı 

toplamları.  

45.3. Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek veya teminat tutarları.  

45.4. Nazım hesaplarda takip edilen rücu alacaklarına ilişkin tutarlar.  

45.5. Önceki döneme ilişkin gelir ve giderler ile önceki döneme ait gider ve zararların tutarlarını 

ve kaynakları gösteren açıklama.  

45.6. Bağımsız denetim kuruluşundan alınan hizmetlere ilişkin ücretler ile ilgili bilgi.  

  


